
Noteikumi
par kooperatīvo sabiedrību un
viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokja laikā.
(Izdoti uz valdības 1934. g. 18. maija

deklarācijas pamata.)
1. Izņēmuma stāvokļa laikā koopera-

tīvo sabiedrību un viņu savienību darbība
padota zemāk minētiem noteikumiem.

2. Kooperatīvu revīzijas padomei vai
tieslietu ministram, kā padomes priekš-
sēdētājam, ja valsts vai sabiedriskās in-
tereses to prasa, ir tiesība atcelt sabiedrības
vai savienības vēlētos valdes, padomes un
revīzijas komisijas locekļus un iecelt atcelto
vietā citas personas no biedru vidus, vai
uzdot sabiedrībai vai savienībai sasaukt
statūtos paredzētā kārtībā sapulci un
ievēlēt citas personas atcelto vietā.

3. Kooperatīvu revīzijas padomei vai

viņas priekšsēdētājam ir tiesība iecelt atse-
višķai sabiedrībai vai savienībai Koopera-
tīvu revīzijas padomes pilnvarnieku. Sa-
biedrības vai savienības pilnu sapulču,
padomju un valžu lēmumi un darījumi
izpildāmi pēc tam, kad tos apstiprinājis
ieceltais pilnvarnieks. Ja ieceltais piln-
varnieks kādu kooperatīva pārvaldes or-
gāna lēmumu neapstiprina, viņš šo jautā-
jumu nodod otrreizējai pārlemšanai. Ja
otrreiz taī pašā jautājumā pieņem lēmumu,
kuru pilnvarnieks neapstiprina, tad jautā-
jumu izšķiļ- un izved dzivē ieceltais piln-
varnieks. Ieceltais pilnvarnieks saņem
atalgojumu no attiecīgās sabiedrības vai
savienības līdzekļiem, Kooperatīvu revī-
zijas padomes nosakāmā apmērā.

4. Tieslietu ministram, kā Kooperatīvu
revīzijas padomes priekšsēdētājam, ir tie-
sība atņemt atsevišķām kooperatīvo sabied-
rību savienībām tiesību noteikt un iz-
darīt revīzijas kooperatīvās sabiedrībās.
Šādām savienībām revīzijas ziņā padoto
sabiedrību revidēšanu Kooperatīvu revī-
zijas padomes priekšsēdētājs uzdod citām
savienībām, kurām pieder tiesība noteikt
un izdarīt revīzijas kooperatīvās sabiedrī-
bās.

Piezīme. Reizē ar revīzijas tiesību
atņemšanu šīs savienības zaudē tie-
sību saņemt viņām paredzēto valsts
pabalstu kooperācijas veicināšanai, ko
viņu vietā saņem tās savienības, ku-
rām Kooperatīvu revīzijas padomes
priekšsēdētājs ir uzdevis attiecīgo koo-
peratīvo sabiedrību revidēšanu.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamentaj
rīkojums.

Grozījumi Telefona satiksmes noteiku-
mos (apstiprināti no satiksmes ministra
1930. g. 19. jūnijā; paziņojums par apstip-

rināšanu publicēts 1930. g. „Valdības
Vēstneša" 212. numurā).

Noteikumu 33., 67., 71., 72., 73., 75».,
106., 112., 116., 124., 163., 226., 245.,

264., 269., 272. un 287. pantu izteikt tā:
33. Par sezonas abonentu sauc abo-

nentu, kas pieteicis abonementu pa sezonas
laiku (67. p.). Zaļumniekiem, peldviesiem
un tml. sezona ir vasaras laiks no 1. aprīļa
līdz 30! septembrim, bet atsevišķām plaši
attīstītām rūpniecības nozarēm, kuru no-
saukumus izziņo departaments, sezona
skaitās viņu darbības laiks, ja tas nepār-
sniedz pusgadu. Kuģošanas sezonas abone-
mentu var pieteikt katrā laikā.

Sezonas abonenti var pieteikties ne
vēlāk kā vienu mēnesi pirms sezonas bei-
gām.

Sezonas abonementu abonents var pa-
garināt vai pārvērst to pastāvīgā abone-
mentā.

67. īsākais ierīču abonementa laiks ir
seši mēneši, izņemot sezonas abonementu
(33. p.).

īsākais sezonas abonementa laiks ir trīs
mēneši. Maksa par visu šo laiku jānokārtc
pie abonementa pieteikšanas.

īsākais pakalpojuma abonementa laiks
ir viens mēnesis.

Maksāšanas periods, par kādu iekasē
telefona ierīču un pakalpojumu abone-
menta maksas, ir viens mēnesis.

71. Pirmā abonentu kategorijā skaitās

abonenti, kam aparāti uzstādīti privātos
dzīvokļos, valsts, pašvaldības un visāda
veida pilntiesīgās privātās skolās, valsts
un pašvaldības slimnīcās un klinikās, pa-
tversmēs, Sarkanā krusta un ugunsgrēka
pieteikšanas vietās. Amatniekiem un
sīktirgotājiem bez rūpniecības vai tirdz-
niecības zīmes dzīvokļos pie nodarbošanās
telpām uzstādītus aparātus ieskaita I ka-
tegorijā, ja no darbnīcas resp. publikas
pieņemšanas telpas pie aparāta jāiet vis-
maz caur vienu telpu resp. divām durvīm.

Piezīme: Par galveniem aparātiem
I kategorijas telpās, kurām ir tiešs
sakars ar 11 vai III kategorijas telpām,
tāpat par galveniem aparātiem II ka-
tegorijas telpās, kurām ir tiešs sakars
ar III kategorijas telpām, abonēšanas
maksu aprēķina pēc II resp. III kate-
gorijas likmēm. Tiešs sakars starp
telpām ir durvis vai logs sienā, kas
šīs telpas šķif, un tieša uzeja no
istabas vienā stāvā uz istabu otrā
stāvā.

72. Otrā abonentu kategorijā skaitās
abonenti, kuriem aparāti uzstādīti vei-
kalos, kantoros, birojos, aģentūrās, visāda
veida naudas iestādēs, darbnīcās, fabrikās,
atsevišķās telpās novietotos birojos pie
teātriem, kinematogrāfiem, cirkiem un
izstādēm, skolās bez tiesībām, privātās
slimnīcās un klinikās, aptiekās, valsts un
pašvaldības iestādēs, kancelejās, redakcijās,
pansijas, dažāda veida uzņēmumos, telpās,
kurās nodarbojas advokāti, ārsti, zobārsti
un veterinārārsti, komisionāri, konsuli,
tirgotāji bez veikala, bet ar tirdzniecības
zīmi un kollektīvie abonenti.

1. piezīme. Par kollektīvu abonentu
. skaitās tāda dzīvokļa īpašnieks ar

apakšīrnieku, kurā galvenais aparāts
uzstādīts visiem dzīvokļa iedzīvotā-

jiem kopēji pieejama vieta, izņemot

gadījumu, kad visi dzīvokļa apdzīvo-
tāji, neieskaitot apkalpotājus, ir
vienas ģimenes locekļi un neviens no
tiem nav dzīvoklī pierakstīts kā
apakšīrnieks.

!. piezīme. Otrā abonentu kategorijā
ieskaita arī tādu I kategorijas telpās
uzstādītu aparātu, kuru numuru abo-
nents lieto tirdzniecības vai rūpnie-
cības rakstura korespondencē (at-
klātnē, veidlapas galveni, uz aplok-
snes u. 1.1.) vai ievieto periodisku vai
vienreizēju izdevumu sludinājumos,
štempeļos, veikala reklāmās, uz iesai-
ņojuma un vispār uzrāda to atklāti
redzamā vietā, ja šādā veidā viņš
reklamē 72. pantā minētu uzņēmumu,
iestādi, nodarbošanos u. t. t.

3. piezīme. Tāpat otrā kategorijā

ieskaita I kategorijas telpās uzstādītu
aparātu, ja abonementa pieteikumā.
vai ar vēlāk iesniegtu abonenta rakst-
veida paziņojumu uzdots ievietot
telefona nosaukumu abonentu sarakstā
ar augstākas kategorijas nosaukuma
apzīmējumu (72. un 73. p.).

4. piezīme. Pirmās kategorijas telpās
uzstādītu aparātu ierindo otrā kate-
gorijā arī tad, ja telefona abonentu

sarakstā uzrādītā abonenta amata vai
nodarbošanās piekopšanai jāizņem
tirdzniecības vai rūpniecības zīme.

73. Trešā abonentu kategorijā skaitās
abonenti, kuriem aparāti uzstādīti vies-
nīcās, restorānos, traktieros, kafejnīcās,
tējnīcās, teātru, kinematogrāfu un cirku
publikas telpās, izstādēs un visās citās
vietās, kur tie pieejami apmeklētājas pu-
blikas lietošanai.

75'. Sakarā ar numura reklamēšanu
dažādu uzņēmumu, iestāžu, biedrību un
organizāciju korespondencei lietotās veid-
lapās, aploksnēs u. t. t. (72. panta 3. pie-
zīme) abonents pārskaitāms augstākā kate-
gorijā no tā laika, kad tas sācis tādā veidā
reklamēt savu telefonu. Ja abonents to
nevar noteikti pierādīt, tad abonentu pār-
skaita augstākā kategorijā no aparāta
uzstādīšanas dienas, iekasējot abonēšanas
maksas starpību, tomēr ne vairāk kā par
diviem gadiem pirms reklāmas konstatē-
šanas dienas.

106. Abonents var prasīt nepielaist
izejošas tālsarunas un telegrammas no
viņa aparāta, vai pielaist tālsarunas tikai
ar noteiktiem aparātiem. Ienākošas tālsa-
runas un telegrammas uz šādu aparātu
pielaiž katrā laikā, izņemot gadījumu, kad
abonents par šīm ir devis sevišķus norā-
dījumus.

112. Sezonas abonents var lūgt paturēt
savu numuru un arī vadu nākamai sezonai
pēc norādījumiem tarifā. Tādā gadījumā
numuru un vadu iestāde neaizņem citu
abonentu vajadzībām līdz 1. jūlijam.

116. Maksu par nosaukuma maiņu
iekasē kā par paša abonenta izdarītu no-
saukuma maiņu arī tad, ja sakarā ar per-
sonālām pārmaiņām kādā valsts vai paš-
valdības amatā, kura vajadzībām valsts
vai pašvaldība apmaksā abonementu,
mainās telefona abonentu sarakstā ievieto-
jamais amatu ieņemošās personas vārds
un uzvārds.

124. Valsts tālsarunas un tuvsarunas
ir tās, kuras kā tādas pieprasa no saviem
aparātiem Valsts Prezidents, ministru ka-
bineta locekļi, armijas komandieris, gal-
venā štāba priekšnieks, virsvalžu, pārvalžu
un departamentu direktori resp. priekšnieki.

163. Maksa par abonementa tālsarunu
dzīvas satiksmes laikā ir divkārtīga tā
paša laika un ilguma vienkāršas tālsarunas
maksa. Satiksmes apklusjuma laikā abone-
menta tālsarunas maksa līdzinās pusei no
tā paša laika un ilguma vienkāršas tāl-
sarunas maksas.

Maksa par abonementa tālsarunām,
līdzīgi pārējām telefona maksām ar abone-
menta raksturu, jānokārto pirms katra
abonementa mēneša.

226. Apdzīvotās vietās ar dzīvu pub-
likas kustību uzstāda automātus, t. i.
aparātus ar automātisku naudas iekasē-
šanas ierīci. No automātiem var vest tikai
izejošas tuvsarunas ar šo automātu cen-
trālei pievienotiem abonentiem. Pieprasot
savienojumu, automātā jāiemet tarifā no-
teiktas vērtibas naudas gabals. Ja saruna
nenotiek, tad iemesto naudas gabalu saņem
atpakaļ.

Automāti parasti pieejami publikai pa
visu tās centrāles darbības laiku, kurai tie
pievienoti. Tomēr viņu lietošana atkarājas
arī no laika, kādā automātu atrašanās
vietas pieejamas publikai.

245. Katram telefona abonentam ir
tiesība: a) pieprasīt viņam adresēto tele-
grammu pārtēlefonēšanu pa viņa telefonu,
iesniedzot telegrāfa iestādei par to pie-
teikumu ar rakstu, un b) pārraidīt savas
izejošās telegrammas uz vietējo telegrāfa
iestādi, par ko telegrāfa iestāde norēķinās
ar abonentu saskaņā ar telegrāfa satiksmes
noteikumiem.

264. Iestādēs, kuru abonentu skaits
kopā ar padotām palīgcentrālēm nepār-
sniedz 200, abonementa mēnesis pielīdzi-
nāts kalendāra mēnesim.

Iestādēs, kuru abonentu skaits kopā ar
tām padotām palīgcentrālēm pārsniedz 200,
rēķinu izrakstīšanas un maksājumu pie-
ņemšanas darbu vienmērīgākai sadalīšanai
abonenti iedalāmi vairākās maksātāju
grupās, pēc Telefona ieņēmumu grāmat-
vedības instrukcijas.

269. Par 257. panta IV grupas maksā-
jumiem, par kuriem rēķinus neizraksta,
bet kup jānokārto pie attiecīgo pakalpo-
jumu pieprasīšanas, — maksātājam uz
viņa pieprasījumu izsniedz kvīti no Tele-
grāfa un telefona kvīšu grāmatas, iekasējot
arī par kvīti tarifā noteikto maksu.

272. Visi telefona maksājumi, par ku-
riem maksātājam izsniedz kvitētus rēķi-
nus, padoti proporcionālai zīmognodevai,
kuru iekasē no maksātāja skaidrā naudā.
Izņēmumi paredzēti Rīkojumā par zīmog-
nodevu.

287. Telefona ieņēmumu grāmatvedība
notiek pēc sevišķas Telefona ieņēmumu
grāmatvedības instrukcijas.

II.
18. pantu papildināt ar sekojošu pie-

zīmi:

18

Piezīme. Ja abonents izlieto viņam
ierīkoto telefona satiksmi un tās ierīces
centrāles traucēšanai, bojā ierīces u.t.t.,
tad departaments var slēgt viņam sa-
tiksmi un saukt to pie atbildības par
bojājumiem un traucējumiem.

III.
Noteikumu 118. pantu papildināt ar

sekojošu piezīmi.

118

Piezīme. Ja viena gada laikā visas
telefona abonementa lietošanas maksas
nav kārtojis pats abonementa pietei-
cējs, bet aparāta faktiskais lietotājs,
tad pēdējam ir tiesība pieprasīt abo-
nementa pārrakstīšanu uz viņa vārdu,
tāpat šo pārrakstīšanu var kurā katrā
laikā pieprasīt departaments. Abos
gadījumos no abonementa pārņēmēja
iekasē maksu par nosaukuma maiņu
Dēc tarifa

IV.

Noteikumu 257. panta III grupu un
V grupas piezīmi izteikt tā:

257

III grupa. Maksas par abonenta nu-
mura un vada paturēšanu nākamai sezonai,
noteikta numura piešķiršanu, abonenta
nosaukuma maiņu, nosaukuma papild-
ievietojumu abonentu sarakstā, kvīti, rē-
ķina duplikātu un izrakstu no telefona
žurnāla. Šīs maksas iekasējamas pirms
pakalpojumu saņemšanas.

V grupa
Piezīme. Ja galvenā aparāta pievieno-

šanai vai pārvietošanai cita īpašuma
robežās centrāles rajonā nav izlietots
par pazeminātu likmi rezerves vads,
tad uz abonementa pieteicēja resp.
abonenta vēlēšanos attiecīgās maksas
atļauts nokārtot pa daļām.

V.
Noteikumu 68., 82., 248., 288., 289,

290., 291., 292., 293., 294., 295., 296., 297.,
299., 300., 301., 302., 303., 304., 305., 306.,
307., 308. un 309. pantu strīpot.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. g.
1. jūniju, izņemot 72. panta grozījumu,
kas stājas spēkā ar 1934. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.

Pasta un telegrāfa direktora v. i.
H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
[ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

r par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22 — par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18,—
3'mēn 6,— % gadu .... 10,—
j 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības JlSL ,& °'"'^laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^W^^
^
\|^w^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Jfe 2. Tālrunis 20032 ^^^^S^^W

^Rīgā, pilī J4s I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Š' Atvērts no pulksten 9—3



Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobfa rīkojumu N° 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Dagdas
pagastā, Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Z. Meierovica ielā 44 Antona Raudina
māju.

Minētā vietā turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. Ne 953.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Ludzas apriņķī, Nautrēnu pagastā, Zušu
ciemā. Annas Romāns viensētā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votajiem.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. Ne 1045.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1934. g. 29. maijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums Nr. 237
par pārgrozībām rīkojumā JV° 76 žurnālu
un laikrakstu pārvadāšanai tiešā satiksmē
starp Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļu

stacijām.
Sakarā ar to, ka igauņu kronas pārrēķi-

nāšanas attiecības pret tarifa vienību 'ir
grozījušās, rīkojuma JNe 76, par žurnālu
un laikrakstu pārvadāšanu tiešā satiksmē
starp Latvijas un Igaunijas valsts dzelz-
ceļu stacijām, kas izsludināts š. g. „Valdī-
bas Vēstneša" 49. numurā un š. g. dzelz-
ceļu Vēstneša" 9. numurā, maksu nodalī-
jums:

„bb) Par Igaunijas dzelzceļu daļu", atvie-
tojamas ar šādām jaunām maksām:

„bb) Par Igaunijas dzelzceļu daļu:
No Valkas Ig. valsts rob. līdz Tallinu

0,16 tarifa vienības par katriem 10 kg.
No Valkas Ig. valsts rob. līdz Tartu

0,07 tarifa vienības par katriem 10 kg.
No Valkas Ig. valsts rob. līdz Narvai

0,18 tarifa vienības par katriem 10 kg.
No Valkas Ig. valsts rob. līdz Valkai Ig.

0,02 tarifa vienības par katriem 10 kg.
Aprēķinot veduma maksu, sūtījumu svars

nosakāms pilnos 10 kg, nepilnus I0k»
apaļojot uz augšu līdz pilniem 10 kg".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 5. jūniju.
Dzelzceļu galvenā direkt. pal. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņ š.

Rīkojums JVe 234

Ar Ministru kabineta piekrišanuapstiprinu

1934. g. 28. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einhfro»

par laukstrādnieku pārvadāšanu pa valsts dzelzceļiem.

Savienībās ,,Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrībā", ,,Zemgales lauksaim-
niecības centrālbiedrībā", tāpat.,Latgales lauksaimniecības biedrību savienībā", Latvijas
katoļu strādnieku biedrībā, Kurzemes lauksaimniecības biedrību savienībā Liepājā vai
Latgales un Zemgales savienības darba birojā Daugavpilī reģistrētie laukstrādnieki,
kuri grupās vai atsevišķi brauc uz lauku darbiem, pieņemami pārvadāšanai pa valsts
dzelzceļiem III kl. vagonos pret šo organizāciju apliecībām ar 75% tarifa pazeminājumu .

Ar tādu pašu tarifa pazeminājumu pārvadājami arī laukstrādnieku grupu pava-
doņi kā turp-, tā atpakaļ braucienā, ja tie pavada grupas ne mazākas par 20 personām.

Lai laukstrādnieku braucienus būtu iespējams pēc būtības kontrolēt vilcienā, kā
arī lai laukstrādnieku pārvadāšanai ieturētu vienādu kārtību , nosaku, ka:

1) Apliecībām, kuras iesniedzamas izbraukšanas stacijā braukšanas dokumentu
saņemšanai, jābūt pēc šāda parauga:

Izdotās dažādu ieņem. kv. JV»
(organizācijas nosaukums)

193-g
N°

APLIECĪBA.
(adrese)

Saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1934. g. rīkojumu N°234, lūdzu pār-
vadāt ar 75% tarifa pazeminājumu III kl. vagonā no
stac. līdz stac. mūsu organizācijā

reģistrē^ zemāk uzrādīr^- laukstrādnie ^—-, kur-r brauc uz lauku dar-

biem:

JĻ^jg Uzvārds un vārds Pases numurs

Apliecība derīga līdz 193.... g
(Zīmogs.) (Paraksts.)

2) Zem pēdējā ierakstījuma apliecības izdevējam apliecībā jāpavelk strīpa un
pārvadājamo laukstrādnieku skaits jāuzrāda ar burtiem. Tā Kā grupām, ne mazākām
par 20 personām, var braukt līdz pavadonis, tad šādā gadījumā apliecībā jāuzrāda arī
pavadoņa vārds un uzvārds un viņa pases numurs ar aizrādījumu, ka tā persona ir grupas
pavadonis. Apliecībām jābūt pienācīgi izpildītām, parakstītām un apzīmogotām ar ap-
liecības izdevējas organizācijas zīmogu, pretējā gadījumā tās atzīstamas par nederīgām.

3) Ja pārvadājams viens laukstrādnieks, tad apliecība izbraukšanas stacijā jāie-
sniedz vienā eksemplārā, bet ja pārvadājama grupa, tad divos eksemplāros.

Uz iesniegtās apliecības pamata izbraukšanas stacija no laukstrādnieka resp.
laukstrādnieku grupas iekasē braukšanas maksu ar 75% tarifa pazeminājumu un kā
braukšanas dokumentu izsniedz dažādu ieņēmumu kvīti, pie kam grupām bez tam vēl
izsniedz pēc dalībnieku skaita ekskursantu kuponus līdz ar apliecības otro eksemplāru.

Dažādu ieņēmumu kvītī starp citu jāuzrāda:
1) ja pārvadājams viens laukstrādnieks — tā vārds un uzvārds ar atzīmi, ka tas

brauc uz lauku darbiem,
2) ja pārvadājama laukstrādnieku grupa — grupas dalībnieku skaits burtiem,

pavadoņa vārds un uzvārds, ekskursantu kuponu pirmais un beidzamais numurs,
kā arī atzīme, ka laukstrādnieki brauc uz lauku darbiem.

Kvīts numurs atzīmējams apliecībās. Apliecības, kuras paliek stacijā,
pievienojamas norēķinam.

4) Ja pavadonis vēlas izlietot tarifa pazeminājumu atpakaļbraucienam, tad reizē
ar 3. punktā minēto apliecību par laukstrādnieku grupas pārvadāšanu pirmajā izbrauk-
šanas stacijā jāiesniedz arī apliecība vienā eksemplārā pēc augstāk pievestā parauga
pavadoņa atpakaļbraucienam, pie kam tanī jābūt starp citu aizrādījumam, ka tā izdota
pavadoņa atpakaļbraucienam.

Stacijas darbinieks uz šādas apliecības, kura izdota pavadoņa atpakaļbraucienam,
atzīmē apliecības otrā pusē, kad un starp kādām stacijām pavadonis pavadījis laukstrād-
nieku grupu, un kāda dažādu izdevumu kvīts izdota šās grupas braucienam, apliecinot
atzīmi ar savu parakstu un stacijas zīmogu nospiedumu. Šoapliecību pavadonis atpakaļ-
braucot uzrāda izbraukšanas stacijā, kura tad izsniedz viņam braukšanai III kl. vagonā
dažādu ieņēmumu kvīti, aprēķinot braukšanas maksu ar 75% tarifa pazeminājumu.

Dažādu ieņēmumu kvītī starp citu jāuzrāda pavadoņa vārds un uzvārds ar aizrā-
dījumu, ka.tā izdota laukstrādnieku pavadoņa atpakaļbraucienam. Kvīts numuru
stacija atzīmē apliecībā, bet pēdējo iesūta finanču direkcijai parastā kārtībā.

5) Pie kontroles vilcienā laukstrādniekam jāuzrāda:
a) atsevišķi braucošam vai pavadonim — dažādu ieņēmumu kvīts un pase,
b) grupās braucošam — ekskursantu kupons un pase, bet grupas vadītājam bez

tam vēl dažādu ieņēmumu kvīts, apliecības otrais eksemplārs un pase.
Ja kāds no braucējiem minētos dokumentus nevar uzrādīt, kā arī ja rodas nesa-

skaņas starp uzrādīto pasi un apliecībā vai dažādu ieņēmumu kvītī uzrādītām ziņām,
tad ar šādu braucēju jārīkojas kā ar pasažieri, kas brauc bez biļetes.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelts rīkojums N° 221, kas publicēts ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 109. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša" 19. numurā, grozīts un papil-
dināts ar vēlākiem rīkojumiem.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 11. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Pasta un telegrāfa deoartamenta nkoiums.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 30. maijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Grozijumi Telefona iekšzemes taksē (apstiprināta no satiksmes ministra 1930. g.
19. jūnijā: publicēta 1930. g. ..Valdības Vēstneša" 210. numurā).

Tarifa 14. § 1. piezīmi, 15. § d) punktu, 27. §, 37. § c punktu, 42. §, 43. :§ un 44. §
izteikt tā:

_-, . MaksaTelefona
"" satiksmes vien- Muēne5a
.2 AprakStS nntPilmmii -? ab0ne'?- *" noteikumu reizeja ments
Č P ants Ls Ls

14
1. piezīme. Rīgā 1500 un Liepājā 750 izejo-

šas vietējās sarunas abonementa gadā ir
brīvas no šinī paragrāfā uzrādītās sarunu
maksas.

15
d) IV grupas un automātiskās centrāles . . 0,90

27. Maksa par tālsarunu un telegrammu
nepielaišanu no abonenta numura vai pielai-
šanu tikai ar zināmiem numuriem 106. p.
a) vispār _ 1,—
b) tikai tālsarunu vai tikai telegrammu nepie-

laišana vai to pielaišana noteiktas dienas
stundās. • •_ 2,—

c) tālsarunu un telegrammu nepielaišana uz
vienu dienu 0,50

37
c) uz tekošā dienā notikušu tālsarunu vai

par izziņu pasta lietās, tāpat par atgādinā-
jumu runātājam uz viņa pieprasījumu, ka
pagājis zināms sarunas periodu skaits, vai
par sarunas pārtraukšanu pēc viņa no-
teiktā laika 113.unl37.p. 0,10

42. Maksa par abonenta numura paturēšanu
nākamai sezonai, tāpat par noteikta telefona
numura piešķiršanu abonentam vai abone-
menta pieteicējam 112. p. 4,—
Piezīme. Par abonenta numura un vada

vai tikai vada paturēšanu nākamai sezonai
jānomaksā triju mēnešu galvenā aparāta
abonēšanas maksa, ko ieskaita nākamai
sezonai par laiku no 1. aprīļa līdz 30. jū-
nijam

43. Maksa par abonenta nosaukuma maiņu.-. . 114.un 116.p.
a) ja abonents maina pats savu nosaukumu,

tāpat ja sakarā ar personālām pārmaiņām
kādā valsts vai pašvaldības amatā, kuj-a
vajadzībām valsts vai pašvaldība apmaksā
abonementu, mainās telefona abonentu
sarakstā ievietojamais amatu ieņemošās
personas vārds un uzvārds 2,—

b) ja zemākas kategorijas abonents nodod
sava abonementa lietošanas tiesības per-
sonai, kas ierindojama augstākā kategorijā,
vai visos gadījumos, kad Rīgas vai Liepājas
abonents šīs tiesības nodod citai personai 10,—

c) ja augstākas kategorijas abonents nodod
sava abonementa lietošanas tiesības per-
sonai, kas ierindojama zemākā kategorijā,
vai kādas kategorijas abonents šīs tiesības
nodod personai, kas ierindojama tai pašā
kategorijā 5,—

44. Maksa par katrām pilnām vai nepilnām
3 rindām abonenta nosaukuma a) papildievie-
tojumā, b) pamatievietojumā, atskaitot pirmās
3 rindas 119. p. 3,—

II.
Tarifa 1. § IV nodalījumu strīpot.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.
Pasta un telegrāfa direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.



2.
r—_
cn"

3
cu

?£ <A »
« OjO -*
> u. O)
re cu ~

O -° Ž
i .5 o

5 u mre"-
3Oy

"S »
re s_> t.J . « o

E c 2
£* s £
*r- =

m c/; ^J
^f

OT CU
- 3 co

o ?— 3
ii cn to

'= jd e
ai.5 53 S
c 15 « —— n c/5 rerecl, tuo
-^ C£
-E ' 3.12 = ™
re' > ? ""5 re n

—J M ~~
? >- £
E m Q
. CU
'.re * p

^JŠ
(2-

_iff
E 3

-* >
re

co N
r-~

=
r-CQB ?

.se E -
:3"-icc

s .>re i_

5? SP

S EE
n i"*
° =3S
*? N^ _

TO _
wi j2 E

J5 ira tu

O 3 .^ P
S3 E .S*

55 — E tu
„ — —- tu

g i« 2-|
*- p S
j^ p —t! .sio = o;

</3 !S, w c"5
'§ » H E| re

S c es £^ ~ ™
JG ^? ^ - c

3
^ " ,oo 3 re
. .8 3 _ «s

60 M -d Ē ' <*?>

-> *
- K| = ._

22 . ££<« -2, 3

° " «-s|§1* -iC C cn o ^ re

^ =.S? re
** E re p -^

+-> <-< ° 00
OŽ ,<u 15= 1u

K 3- JE X
« I" re ><
es 1ž| 3
r -I? «

to03

+co tSo x
*-. 3 E "~
Woa.'čT'to.'2,

y >N īd,
tu 3 31/5 -t ss
«, W N
« - !H
~E
ā-* d

to 3-

tC JS
C/3

= E «ri
j* S3 «?
tu ;=
n 3

ieu 're
a'2 S

i i-

re" īre
^

3 ;«
t/)|U +2

N "
3* 2

3 ^T .3, in3

E -3

^ ^ 2, cro . 5tn (n 3
r- <re
*- 3 -t-»

>o bo ļi
'TO T <

Hi i
3 10/ , 3Effl « ?
5 r." .re 3"
īre 3 js: u
i! ^ ICL> «ļS Cl. °ro^ ST «»
om»i j-;ā?._ s ro
3—3 <re

;« a, -37 « 2

S .S r§ ^
jS 2 c^?

3
<u
'i—-
re
>
re
O

C ^2
~ — — "^ , , čš"~

- - .=*| « « 'E re m re o

^.'"] I? I I tj i'l- I 2 1
?— ."3 .E — re re icj j; i re t. 3 3 10
— co. < »j a j o oa ~ 55 o Q ļg ca ce «' „;

& 3
uunfam ^ . . , rt 5*5

-izde nfpBjad o
> 3. >> > > ll > 'l> > -q

: 3 ^IUin[ —^ roTf t^- io.— te — — to — r^ — N[jj
-BļļB nfpBļsd 'jBļS - "*?"

2
" ^ "> ^ ^

*
^ « ^ « =» i=- g >

- — ? 1??? CŪ

m <o ai ro © m (O g^: .^
si.idlsr.JM J5 -* g g prf o | ļ i 1 ļ ļ 3 _S g

'^ ^" ,—* *—* -~ ^* — . re 0 ,̂ *3
. ^^^^^^^^^__«^.^.^«^^^^_^ w 3 i_ re

"". ^1 "l ^ * ™ CM OO OlOtOt^ ^f q_ 3"0 >

BļSBJM BŽIM ?Ņ 'G <*> crT to CN u-T of t--" to" irT O o" IS" _ 2T '-a -* m co f- i>- oo oo a> o o — cn co « — 3 re
.JL cN CN CN CN CN CN CNi CNi cN ro ro ro ro ,60 ^'^!?;

E Di o re "°
_g 00^

o-^ cni_ te c-o 00 ct> m co c— 0-5 -tf — 3: e 2
noajd BoiM 33 -£ io" co co o -T ^f oT t~-" in m* 0 d - - tZ.-a ,'i,reS; i^ <^'>- ^- oo oOCTa5 0 — cm co 3 iS^ 3O3. CN CN CN CN CM CN CN CN CN rO ro rO rO — ^1

3 *c <š> rr *c
^j5

uo to o^noio te cN c-o
^r o — 00 * >>

'SBd B§IM ČŽ5 o ~ M g co * t-" <n irT 00" 00" to to — o i-<_l '-- C-0 -!j' in tO tO t^ t^ OO OO O> 0 — CM —
»-, Ol CM OJ CM CM CM CM CNl CNl CN rO c^j n3 ;^»
S »n <o_ o^

ro
o

10 co CN 1 ro "* o
—? 00

~£_ ^- '

SBŪIABfrl O" -* -f CN >« O" P0 — to" ?* -* . oi~ oo> ^1<J cMnTj-mioto to r- t^-oo ai av o re „,
— — — — — — — — ~ — _ — CM 60^

o_ —• -rt- oo io o — t-~ oo tjimto oo J5 3
BļSBJM B§1M S2 "* ~ " "* °" ^ 0~ kn ro n" oo"~ oo " '-ETl -a r- O — c\i co c-O Tj' -Tt- in io to r~-r~- oo ^ 3

3 CNI CN CM CM CN CM CN CN CN CNI CM CNJ CNI 3 v;
a> C —— a> a>^:- t-

^ oq_ —^
m_ cn _ t-

^
oc ?* m » cm co o

^
-jp -^

n33jd BflIM "C of ro" — —^>" of cn" o" irT o-T ro oo" oo" . ^ 2

"7 — CM CN CM CN C^ CN CN CN CNl CN lTM CM 3 ,

č ' & I
£ csļ^ o-^ to_^ o^ t-

^
cn

ro
^

a~
^

o
^

—^ i>
^ oq^ in M

'SBd B§IM £ t* >o cn ro io" — " -*" —" t-~" m" 't oT c? ™ <u° -a -3 o — CN ro oo ^f Tf iO Ln to t- r- oo »= <^
.d CM CN CNl CNJ CM CN CN1 Ol CM CM CN CM CN 3 tu

V <" a.
3 C-^ ^f f^ — 00 00 ^fO^- CN_ 00 C3^ tO " o_

l5fU9F -3 »?" ~ oo" c?T —" f~" o" oo" co" —" o " m" to " S. I.-"! cO CN^^mcDCO r~ l~-00 C7!OO- 3 3

,__ — — — — — — — — — — CN CN CN 3 tņ

re ?* m oo n c» ^
ifl - n q a o_ t-_ H 3

BjaimīBA ° ?*" oo10 to" oo" ?*" t—" 10" o" oo" t~~" co" cn " ?« 3
't^ oo cjioo — — cM co co Tt in to :zr ;3?

— ^- — ,̂ — CN CN CN CN CN CN CN CN o -i-
TO 13———————^^-^^_^_^__^__—_—— ^_, m

CO Tļ- t^ —. OO CO -^'O'— CN 00
CJ5

CD «i cn
n>ļ[BA-iU3q[no 0" ^- " -" cn" -* o" co" -" co" -* ro" oo" oo" „ £

-inic mPT vI3HHIP a co cjj o — — CM CN co ro '^' in ic to ro o.
" +i3-"cadlU4|C/v — — CN CN CN CN CN CN CN CN CN tN CN ;^> cn

— CN lO CD <o —^ CN
^

00
^

OT o to_ r-_
^

13

niic anBD suaainn jncd" co" co" to cn" in" cnr~- " co" in" o o_ ' ? -g
t.o 11^ CN CO ^

iO- iO tO tO t— f~ 00 c35 O '—' +i
'-'-< c/3 13

_^^^^__^.«— ^^_^^Hv ^^^^^^_^^_M^^^^^_^_^^^_^^.«^.^^^.^^_^-^^^^^_^^^^iVn. tu cn
j — O C-- CO to

^
— O^ "*_ CO CN

^
CO_^

lO
^

oq_ '5 3? 23-ai~ io" t-" r-" ^r" oT to" oo" ro" io" m" o" o" tu
ii siidABSnsa ^SSSS^S^^-SS^ .53 "£

: - oc -°
j 3 00 f- ?* o cn00 t—

^
—^ O

OT
CO_ CM _ U0 <A tn

u?"-_v to" cn " 10" irf cn" to" ro" to" —
~ cnco" oo" oo" 5S ' iS E

I siļdAB§nBQ Z 22222:2222z: 2 a'' 00
^.H ,

N ? E'D
SBd lcu oo c-- '*oco co i^ — o ffl n ? cn n - E «

, „ ,v io" —" -šf" ?*" —" in cn" m" o" —" cn" f~" i~-" "- '^ o
I SI[dAEj3nBQ U- t^ tom-^ ^

CO CO CN CN — OOTOO .3 3
u

_; _ _ 3 re

'SBd — CO CN OT lO 00 CO CN to m
^

00
^

t~-_ O ._. N £
„ - co" ot" —" —" oc" co" o" cn" r~" ot" ot" -*" in" 3 S S

II s[idABBnBQ rt —22 — 222-2—
oototoo_^ — g>

o ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' .3 cn *—j
t-O CMOTlO OO t-O CN tO in^OO C^O^ o *5

sļidļsnjM § p!~ S S K ^ 5 8 Š" cn" 2" S g
^ I c

---_ E ><
cc ?* r-_ cn — n\ -š^ co

^
t~- ^

to__ co__
:z?

"
o v

adnuvr 3 I I oo" oc" m" o" t—" ot" ?**' to" to" —" — " y ^: *•
""+ia > IcO CN CN CM — OOOT0000OTJ3 co .

tre — — — — — — — cn .3
-i N = > '
S 3 tN M — tO

_^
U0 OT

^
00

_ !—__
— O

^
t--

^ Jg
aiPniPiuiiRf co I I -^ co" —" m" cn " -* " ot" —" cm" r-" to" :— g ctjd[K04K|UUBl uu ļ Icn — — OOOT0000 c^ co r-3.g CO

' '^ — — — 3; cu

t— oo — mcNt^ oo ^tr m co
^

cn Jire^;

du"-)-!<a Si OOOTO — — CN CM CO CO ^f Ig " c
c/^ ^

„. , , i , , , , , i. , i ,—i x īre^-C/J XI T3 t. 3—— . 3 O tu v_? — CM j -OTtO- CM 0COTO 3-0 O, —
.[BgiBiunBf g £ s oo § 5 £? 2 ? Ef gf £ I I I ^

«° ? '
°° — — — — — — „ 3-3 3

? ^^~" —"̂^ ~™~ "~^ ——"""^^^^~ re cn o) ._
Tj" ro O^ to 'i, ^". I f". "?, "1 * ®, *". M £ iļ 3

11 3U>ļ3Z3y — t-~" o" ot" to" —" oo" o" m" t—" f-" cn" ro" 15 &> SOTt--t-minio ^t' 'ļ" rocN — — — 3.2,
?i ^^.^_^_ ^^mĒmmmmm.^.«̂... ^ _ _̂.. ^__ 3 X5 ^* O

ro cNOTin oo ro cN tom^f oo t-- .re pa 11"
I 3U>(3,Z3y oo" ?* to" to" ro" oo" 10" f~" cn" * " "* " (OT '—> § ±3 E

oo t^ to^^
'tj'

tr ro ro CN — "C 'W .2
—^^^^—^-^^^-^—^—^^—^-^^—^——^—^— 3 . ^ '3^

to.in cN oo — to ioOToo c~- — t— 5;n!2 ^BABZjng oo" ^f t-" to" ^coo " io " t-" cn" -* " u-T ot" ~ -^ S
.2

3
t^ tom^r -^ ro ro CN CN — tnEre ~;S

£ 3 O. C '&
ot oo ^ i 't. "!, °°°i ™ i ^ ^ ^1 i2 i? c 3 oļUBDUfJ co" OT" CNf cm" ot" ro" O* ro" od' ot" t" "* " cu 13 E — ?"
CO 'cļ- 'cf rO CN CN CN — ^- CNŅu2.33_,

ieu >cn 3 —'
fX P ° 3 V

„ oo t-- ^t' O ro oo r- — ~ l>' 00in
S3',3sB[03ļBQ „,- —' ^j T

^ — to" cm " m" 00" t--" cm " cm" J, ?-: re "3 3m -* ro CN cn — — — CN cO ror^i-'-^ci.
ļi "-?o "

o ot to cm m —_^ t-~_ 00 OT
^

in
^

to
^

ro ^ c/2.— re£re
SļldZJgg o" 10' 00" 00" 10" ro " o" m" ro " ro" 00" oo " u. v "V 3. is

^CM — — — CNro r0
Trre:3-£_2-2

,tu "*"" 3 tu .2i
oc r- -^r~ CM roOTO — t^ oo i03cn o. ^ DH

su[B>(npzBq _" tC o" cn " 00" -" 00" -*" cn" - " to" co" S -2, „ jgro — — — — CN ro Tr ^f io^;-ūre>S>°
.^^^^^__—_.—^ ^—~—^^^——^^—^—^^^^^— '^ 'TO 3 'TO

Tj- ro "* ". « h. «. t ^
~ N. » » «

^
« 3

UBSny _" tC ocooo — OT^cN CN t- co„c-- x)
CN — — — CN CN CO -'*miO tO_TO00. -g

_ 6j0 3 .- £ -3
— tj- 00 m O — t- 00 ot m to ro^i'tJ re'3

BļļS -f -" - -cf o" ro" o" ld" ro " co" oc " 00" £ £ 2 "S 3' — cn ro co ^r ->* m 10 co t-- t-~ 00 — o. Z. — Z

IUJUI — ^ "*. ^
""l ~ .. ^

~1
~1

{C

L ~ ^ ^ csTčo^
r j ! -*" t--" o cnio" ro " i>-" 10" 00" cjT in" ot"

-BļļB nfpBļSdjBļS — — -
. . .^_____^^—__^^^^^^—^^^—^—^^^^^

^[uinfim
^ ^ ^^ TO ^,! |>>| ^> E

-.zdB nfioBJ9d 0
> 3. >> > > I I >:> I > >

'^
' __^.——^^^-^ .^^—.^—^^^^— cu

N tn 0-

3: 3- 3; —> m^ , ?P
3" TOcM tn 3_ co TO cu

— .3 J*t -ļļ 2 - 3 re to > 3.5 . I I i 1 t t I 1 I I 1 1
I ^oo Qi Jom^ 55aQ^cQQi

SBļJB>{ 33d 5X — cNro^t- into r~ ocOTO — cn co

Rīkojums JV° 233

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 28. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

par grozījumiem valsts dzelzceļu pasažieru
bagāžas un ekspressūtījumu tarifā, kā arī

preču tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā, kas publicēts 1931.
gadā ,,Valdības Vēstnesī" 289. num.,
papildināts un grozīts ar vēlākiem rīkoju-
miem, kā arī izdots atsevišķā izdevumā,
23. § 6. nodalījuma 5. punktā un preču
tarifa I daļā, kas publicēta 1928. g. „Val-
dības Vēstnesī" 170. num. 37. § 31. punkta
e burtā uzrādītās maksas par sūtījumu
piegādāšanu no Daugavpils I pasažieru
vai preču stacijas sūtījuma saņēmējam
mājās, Daugavpils pilsētā, vai no sūtītāja

mājām, Daugavpils pilsētā, uz Daugav-
pils I pasažieru vai preču staciju, uzdodam
grozīt šādi:
„par sūtījumiem svarā no 1 līdz

500 kg 2,2 snt.
bet ne mazāk kā 22 sant. par
katru atsevišķu sūtījumu;

par sūtījumiem svarā no 501 līdz
1000 kg 2 „

bet ne mazāk kā Ls 1,10 par
katru atsev. sūtījumu;

par sūtījumiem svarā virs 1000 kg 1,3 „
bet ne mazāk kā Ls 2,— par
katru atsevišķu sūtījumu.
Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1934. g. 29. maijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Pārgrozījums
noteikumos par farmaceitisku preparātu
ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un

ievešanu no ārzemēm.
Noteikumos par farmaceitisku prepa-

rātu ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un
ievešanu no ārzemēm (,,Vald. Vēstn."
1933. g. 268. num.) 9. pantā minētais

3 mēnešu termiņš ar šo tiek pagarināts
līdz 1934. g. 1. augustam.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latvijas vicekonsulāta Korkā
adrese ir sekojošā:

Latvian Vice Consulate,
New York House,
St. Patrick Street,

Cork, Ireland.
Tēlegr. adrese: Oversea Cork.
Tālrunis: 371.
Vicekonsulāts lieto sekošus kodus:

Scott's lOth Edition,
Bentlev's Second.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 7. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Rīgas apriņķa
Mārupes pagasta Tēriņu un Zubiķciema
kopējās meliorācijas sabiedrības „'Māra"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto kopējo
II sistēmas novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mārupes pagasta Tēriņu un Zubiķciema
kopējā meliorācijas sabiedrībā „Māra",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa Mārupes pagasta Terīņu un Zubiķciemu kopējā
meliorācijas sabiedrībā „Mira", jāņem dalība kopējo novadgrāvju II sistēmas rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšanā.

M-- VoNb ' Darou Dalīb-
j« Dalībniekam JU izmaksa pēc nieku Dalības
,S . . Dalībnieka piederošo vai ļ Kādā PSastā atrodas mājas projekta, balsu ļ maksa
„ Dalībnieka īpašumu V1ņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķini? saSanā ! Par tilta
n. Vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku ar' būvi
g apzīmējums nosaukums **>?* grāmatu balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra i Ls statūtiem Ls

T 2. ; 3. ' 4. ļ 5. ?; 6. I 7. 8. & ~"īfj

I g r u p a.
1. Kaspars Lilavs (Lilauss) .........īpašnieks Sildedži 30F 18402 Mārupes pagasta Tīriņu muižas 165,— 1 _

2. 1) Luize Mindelis (Mūndel). dzim. Neumanis,
2) Vilhelms-Erichs-Kārlis Mindelis (Mun-

? del) un 3) Margarita - Elizabete - Marija
Mindelis (Mūndel) īpašnieki Tīriņi 44 2621 „ „ „ „ 896,— 8

3. Mārtiņš Lapiņš īpašnieks — 1 37 Mārupes „ Katriņu „ 161,— 1 —
4. Milda ' -Karoline Feldbergs, dzim. Sproģis . . īpašniece — 251 1560 „ „ „ „ 312,— 3 —
5. Milda-Karoline Feldbergs „ 162 986 „ „ „ „ 100,— 1 —
6. Heinrichs Franckorics īpašnieks 163 987 „ ,, „ „ 197,— 1 —
7. Vilis Silaputniņš un Marta Silaputniņš, dzim.

Veidemanis īpašnieki — 166 1058 „ ,, ,, ,, 290,— 2 —
8. Juris Meiris īpašnieks Meiri 24F 18461 „ ,, Tīriņu „ 139,— 1 —
9. Jānis Ungurs „ Purkalni 25F 18796 „ „ „ „ 121,— 1 —

10. Jānis Līcis „ Brīviņi 26F 18403 „ „ „ „ 113,— 1 —
11. Kārlis Vazdiķis „ Vazdiķi 27F 18399 „ „ „ „ 86,— 1 —
12. Marija Grāvītis, dzim. Briedis, Nikolajs, Jānis,

Milda - Emilija un Ēriks - Eduards Grāvīši īpašnieki Vīzkalnes 28F 20292 ,, ,, ,, ,, 93,— 1 —
13. Grieta Tiesnesis, dzim. Gulbe īpašniece — 164 988 „ ,, Katrīnu ,, 725,— 7 —
14. Irene-Rozalija Rullē, dzim. Pauliņš .... ,, — 165 989 ,, ,, „ ,, 524,— 5 —
15. Ansis Stegmanis īpašnieks — 29F, Fa — — 46+10 1 —
16. Olga Pogulis, dzim. Līcis īpašniece Poguļi 15F, Fa — Mārupes pagasta Katriņu muižas 610+65 6 —
17. Mārtiņš Cīrulis īpašnieks Vecrūķi 16F, Fa, Fe 18664 „ „ „ „ 32+16+8 1 —
18. Andrejs Pāvulis _ „ Pāvuji 14F 18749 „ „ „ „ 315,— 3 —
19. Minna un Austra-Matilde Veismanis .... īpašnieces Sudrabvītoli 13F 21166 ,, ,, ,, ,, 97,— 1 —
20. Rīgas pilsēta Olaines mežniecība — Sūnu purvs , — — — 306,— 3 —

Kopā 5427,— 49
~

—
II grupa.

1. Valsts zemju inspekcija — — 180F, Fa — Mārupes pagasta Bierinu muižas 108+81 1 44+33
2. Jānis Bulle īpašnieks Lauri 179F 10487 „ „ „ „ 330,— 3 152,—
3. Frīdrichs Šiliņš 178F, Fa — „ „ „ „ 210+92 3 86+38
4. Aleksis Keka un Anna Keka, dz. Feldmanis īpašnieki Radziņi 176F 11815 „ „ „ „ 115,— 1 47,—

Kopā 936,—
~~

8 400,—
III g r u p a.

1. Ādams Maldavs īpašnieks Gobas 31F 18400 Mārupes pagasta Tirinu muižas 173,— 1 —
2. Līna Viļķis īpašniece Viļķi 32F 18396 „ „ „ „ 324,— 3 —
3. Kārlis Maldavs īpašnieks 48F — „ „ „ „ 267,— 2 —
4. Jēkabs Strautiņš „ Atvari 33F 18913 „ „ „ 71— 1 —

Kopā 835,— 7 —
IV grupa.

1. Jēkabs Strautiņš īpašnieks Atvari 33F 18913 Mārupes pagasta Tīriņu muižas 241,— 2 11 —
2. Jānis Smits un Paula Smits, dzim. Liepiņš īpašnieki Liepkalni 35F 18798 „ „ '„ „ 485,— 4 28 —
3. Anna Ozoliņš, dzim. Lejnieks īpašniece Vecozoli 34F 19469 „ „ ,, „ 401'— 4 37'—4. Augusts Šņore īpašnieks Šņores 18F, Fb 18460 „ „ „ , 194,— 1 8 —5; Jāzeps Brakovskis „ Ķīlīši 36Fb (36Fa) 19078 „ „ „ „ 33,— 1 —
7 i-nJs,fAi-^ ; *?' * "

Lindes 38Fa 18663 " " » "
149>- * 13~

7. Rudolfs-Alfreds Lesiņs „ Smiltāji 50F — „ „ „ „ 41,_ 1 _
8. Emilija Zariņš īpašniece Veczariņi 9Fb 20688 „ „ „' „ 114'— 1 7 —
9. Ādams Blumbergs īpašnieks Saulgrieži 304F, Fb 9527 „ „ Bieriņu „ ļ $ļ'

~
ļ J'

~

10. Paulis Trencis „ Ausekļi 301F 15739 „ , 65 '— 3 —11. 1) Kristaps Pūga-Pugols, 2) Lize Pūga, dzim.
»» . "

Jansons, 3) Jirgens Švāgaris un 4) Milda-
Auguste-Vilma Švāgaris īpašnieki Lejaszeltini 302F 20192 244— 2 13—

12. Kārlis Koškins īpašnieks Ūdri 303F 12263 95'— 1 4_
13. Jēkabs Kalniņš ? . . „ _ 318Fb - " " " 53- ?'_
14. Luize Mindelis (Mūndel), dzim. Neumanis,

2) Vilhelms-Erichs-Kārlis Mindelis (Mūndel)
un 3) Margarita-Elizabete-Marija Mindelis īpašnieki Tīrini 44 2621 1331— 13 50 —

15. Valsts zemju inspekcija — '_ 20F 200— 2 9 —16. Kristaps Riekstiņš īpašnieks Bārbeles 19F 18397 Q7'_ 7 4_

Kopa 3983,— 38 200 —
V grupa.

r 185—\ 62 —
1. Auguste-Anna Pomovskijs, dzim. Jansons . . īpašniece Veccīruji 129F, Fb, Fc, 20174 Mārupes pagasta Bierinu muižas

2
?J'644 — 6 1^"

Fd ' ll~ ' ''~~~
2. Pēteris Saulītis . . īpašnieks — 163F —

217,
9Q^ _ 9 S'Z3. Jānis Grūdups „ Grūdupi 130F 14068 " " 239 _ 9 80-4. Milda Pampe, dzim. Cīrulis īpašniece Jaunstrautini 390F 20389 " 46 __ 7 15-5. Jekabs-Bernhards Bērziņš īpašnieks Bērziņi 166Fa 9479 " " s^' 986. Jānis-Roberts Stūrītis _ „ Paegļ j 167F 10^ ;

» » » g,
_ 28,-

7. Jams Vasars un Juhja Vasars, dzim. Incs . . īpašnieki Ceplīši 128F 15726 " 99 Y—-8. Alma Lambcrts, dzim. Resnais īpašniece Kaijas 127F 8130 " " " " 404_ 4 135-9. Fncis Ziemcietis īpašnieks Ziemcieši 126F 10511 " 97 _ { 32--
?' fe Lalkf "

^
131F 11214 " "

i-' 207!- 2 69!-
io m- v * • "

Laik) 132Fa — „ 100— 1 33 —2. Mārcis Znatnajs. „ Jaunburtnieki 133F 15528 " " " 98- 33-13. Zālītes v.rsmezn.eciba Valsts purvs - - " ", "„ " 732,- 7 244!-

Kopā 3001,— ļ 30 ļlOOO,—
Mārupītes augšgals.

1. Valsts zemju inspekcija ,c... „. .
9 Kac-nars i ilai.cc n iiavci t v ., „.,, ,v. l°— Mārupes pagasta Bienņu muižas 170,— —2. Kaspars Lilauss (Lilavs) īpašnieks Sildedži 30F 18402 Tirinu 160— —3. Mārtiņš Lapins , o^ " " ,, '. " l '
4. Rīgas pilsēta *

. "_ R?aa,7pmp
l 37 " v » ^atnn » 541~ 581 Kigas pils. zeme Olaines „ Olaines „ 525,— 5

Kopā 1396,— 12 —

_. .«... .. . II sistēma kopā 15578,— 144 īēoo!^

ārrnre?SSeSSf tā^lfizveSoSSS^ ^T* ^katamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai
un

nokārtošanai
kā pie darbu

oJāTu kārtībā^mkaLr^^Lf^J ^^^ k*Thh*J»JPm^ neņemot
vērā

darbu
faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā 1934 g 18 maiiā
ProPorciJu var grozīt v.enig, ar pilnas biedru sapulces lēmumu un zemkopības ministrijas piekrišanu.

Archīva Jfe 2427. Mel. sab. reģ.
"

J^ 1334.
Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

1, jūliju slēdz Jelgavas - Meitenes līnijas
22. km pik- 7-1-10 m pārbrauktuvi.

Dzelzceļu virsvalde.

Dzelzceļu ziņas.
Atklājot vilcienu kustībai Rīgas-Rūjie-

nas līnijas posmu Carnikava-Saul-
krasti. sākot ar š. g. 1. jūniju starp Rīgu-
Carnikavu atcelti visi vilcieni, kas bija
norīkoti apgrozībā ar š. g. 15. maiju.
Sākot ar š.g. 1. jūniju starp Rīgu -Saul-
krastiem būs apgrozībā sekojoši vilcieni:

Ikdienas:
vilc. Ns 250 no Rīgas aties 7.08, Saul-

krastos pienāks 9.00;
Vilc. N? 258 no Rīgas aties 10.25, Saul-

krastos pienāks 12.10;
Vijc. N° 10 no Rīgas aties 15.45, Saul-

krastos pienāks 17.30;
Vilc. JV° 270 no Rīgas aties 18.10, Saul-

krastos pienāks 19.55.
Atpakaļ vilc. N° 253 no Saulkrastiem

aties 6.55. Rīgā pienāks 8.40;
Vilc. No 263 no Saulkrastiem aties 11.22.

Rīgā pienāks 13.09;
Vilc. Ne 269 no Saulkrastiem aties 15.24.

Rīgā pienāks 17.12;
Vilc. No 9 no Saulkrastiem aties 20.00

Rīgā pienāks 21.44.
Svinamās dienās vēl bez tam norīkoti

sekojoši vilcieni:
Vilc. N° 254 no Rīgas aties 8.57, Vecāko?

pienāks 9.39;
Vilc. JV» 262 no Rīgas aties 11.40, Car-

nikavā pienāks 12.50.
Atpakaļ: Vilc. JV° 257 no Vecākiem

aties 9.58, Rīgā pienāks 10.43;
Vilc. Ne 273 no Carnikavas aties 17.38,

Rīgā pienāks 18.46;
Vilc. No 277 no Vecākiem aties 19.23,

Rīgā pienāks 20.05.
*

Uz Rīgas Jūrmalas līnijas norīkoti ap-
grozībā daži pasažieru vilcieni, kurn ie-
celšana, saskaņā ar norādījumu vilcienu
sarakstu afišās un grāmatiņās, bija pa-
redzēta vēlākā laikā, un proti:

1. Darbdienās sākot ar š. g.
1. jūniju: vilc. N° 133 no Rīgas aiziet
17.15, Slokā pien. 18.22:

Vilc. N° 126 no Ķemepem aiziet 10.12,
Slokā pien. 11.45.

2. Darbdienās sākot ar š. g.
2. jūniju: vilc. N° 116 no Dubultiem aiz-
iet 8.22, Rīgā pien. 9.08.

Meklējamo personu saraksts JVe 674.

43228. Blāze Aleksandrs Kārļa d., dz. 1902. g.
14. V. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar
No 2619/28 no 26. IV 34. Sodīts ar 3 mēn. ciet.
(Jzpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

43229. Baidonis Adoifs Kārļa d., dzim. 1913. g.
1. XII. Mekiē Rīgas 8. iec. miert. ar r. Na 750
no 24. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Apcietināt.

43230. Baidonis Ādolfs Kārļa d. Mekiē Rīgas
8. iec. miert. ar r. Na 752 no 24. IV 34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Apcietināt.

43231. Baidonis Adoifs Kārļa d. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar r. Ne 751 no 24. IV 34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Apcietināt.

43232. Bluķis Jānis, dzim. 1889. g. 28. VI.
Meklē Rīgas 2. 'iec. "miert. ar r. Na 23 no 30. IV 34.
Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Paz. dzīv. vietu meki.
(Aizm. spried, nor.)

43233. Brikmanis Anna Nikolaja m., dzim.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert.
pēc r. Na 132 no 21. IV 34. Apv. pēc Sodu lik.
232. p.

43234. Daģis Pēteris Jura d., dz. 1912. g.
14. IV. Meklē Ķrim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
7. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 47., 549. p. Apcietināt.

43235. Dzelzkaiējs Burchards Indriķa d., dzim.
1912. g. 27. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 7. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 47., 549. p.
Apcietināt.

43236. Ciemiņš Alberts-Krišjānis Richarda d.,
dzim. 1896. g. 22. III. Mekiē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 11. V 34. Apv. pēc Sodu lik.
550. p. Apcietināt.

43237. Dzenis Anete, dz. 1883. g. 29. V. Meklē
Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 84 no 2. V 34. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

43238. Dobelis Žanis-AIfrēds Jāņa d., dzim.
1912. g. 23. V. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 177/34 no 11. V 34. Sodīts ar 1 mēn.
un 2 ned. ciet., no kura 2 ned. izciests. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.)

43 '23" 9"'"'''jaunzems Viktorija Jūliusa m., dzim.
1914. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec.
miert. pēc r. Ka 313/34 no 30. IV 34. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

43240. Jankevičs Antons Jāņa d., dz. 1907. g.
Meklē Maltas iec. miert. ar r. Na 461/34 no
30. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Piepr.

ķīlu Ls 50,— apm., līdz kuras iemāks, apciet. un
ievietot Rēzeknes ciet., iešk. mekl. rīcībā.

43241 ™"' '"januse vičs Genrichs Pāvela d., dzim.
1909. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. miert.
pēc r. Ne 463 no 2. V 34. Apv. pēc Sodu lik.
542. p.

43242. Kupče Jānis, dz. 1909. g. 27. III. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 11. V 34. Apv. aizdomās zādzībā.

43243. Kalniņš Kārlis Jāņa d., dz. 1877. g

8. VIII. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVa 737
no 4. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Apciet.
nosūt. mekl. rīcībā.

43244. Kislickis Bernards Staņislava d., dzim.
1907. g. 1. IV. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. JVa 383 33 no 9. V 34. Apv. pec
1903. g. Sodu lik. 574. p. 1. d.

43245. Kūlis Jāzeps Jāzepa d., dz. 1887. g.
25. II. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert.
pēc r. JVa 242 34 no 23. III 34. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

43246. Krīgers Jēkabs Teodora d., dzim.
1903. g. 2. III. Paz! dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 6. V 34. Apv. pēc Sodu iik.
551. p.

43247. Kiršbaums Anatolijs Meijera d.. dzim.
1900. g. 20. IV. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. Na 629 34 no 30. IV 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā, drošības
līdzekļa izvēlei.

43248. Kodalevus Grigorijs Savelija d., dzim.
1918. g. 25. III. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. JVa 4'33 no 7. V 34. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 51., 581. p. 1. d.

43249. Kodalevs Timotejs Savelija d., dzim.
1917. g. 5. I. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. JVa 433 no 7. V 34. Apv. pēc Sodu lik.
51., 581. p. 1. d.

43250. Lubockis Pinchus, dz. 1908. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc r. JVa 477 no
26. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

43251. Levans Jānis, dz. 1901. g. 16. VI. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no
12. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

43252. Lapiņš Bernhards, dz. 1891. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JVa 721 no
9. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. 1. pkt.

43253. Lapiņš Bernhards, dz. 1891. g. 11. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JVa 722
no 9. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. 1. pkt.

43254. Martuļevs Praskovja, dz. 1881. g. Meklē
Rīgas 7. iec. miert. ar r. Ne 517/33 no 2. V 34.
Sodīta ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim.
policijas)

43255. Michelsons Oskars-Heinrichs, dzim.
1895. g. 29. VIII. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. pēc r. N& 204 no 25. IV 34.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

43256. Nikandrovs Nikolajs Nikandra d., dzim.
1905. g. Meklē Tukuma iec. miert. ar r.
Ne K 1164/33 no 2. V 34. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol.)

43257. Nikitins Paulins Jāņa d., dz. 1912. g.
26. V. Meklē Rīgas 7. iec. miert. pēc r. no 2. V 34
Ne 359/34. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

43258. Nikels Līna, dz. 1900. g. 16. IV. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ne 843/34
7. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

43259. Ozols Vilhelms Mārča d., dz. 1905. g.
28. IX. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar
r. Ne 465 no 27. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Apciet., nosūtīt uz Limbažiem mekl. rīc.

43260. Ozoliņš Richards-Nikolajs, dz. 1913. g.
12. VII Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 7. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

43261. Paukmanis Voldemārs Aleksandra d.,
dzim. 1891. g. 2. II. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar r. Na 632 no 5. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.
Apciet., nosūt, uz mekl. kameru.

43262. Peipiņš Jānis Jāzepa d., dzim. 1909. g.
7. III. Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec. miert.
pēc r. Ne 424 no 9. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 262.,

284. p.
43263. Pakalns Alfrēds Krišjāņa d., dzim.

1901. g. 1. II. Paz. dzīv. vietu Ventspils 2. iec.
miert. pēc r. Na 140/k no 25. IV 34. Apv. pēc
Sodu lik. 49., 546. p. 1. d.

43264. Plikšs Pēters Pētera d., dz. 1911. g.
17. IX. Meklē Rīgas pils. komand. ar r. no
5. V 34 Ne 1577. Patvaļīgi atstājis karaspēka
daļu, nogādāt meklētāja rīcībā.

43265. Rittichs Natālija Jāņa m., dz. 1908. g.
9. IX, dzim. Vingerts. Me 'kiē Jelgavas apgblt.
izm. tiesn. par Ventspils iec. ar r. Ne 924 no 2. V 34.
Apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. Apciet., iesk. mekl.
rīcībā.

43266. Rittichs Natālija Jāņa m., dzim. Vin-
gerts, dz. 1908. g. 8. IX. Meklē Jelgavas apgblt.
izm. tiesn. par Ventspils iec. ar r. Ne 866 no
27. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt.
Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

43267. Saveljevs Sīmanis, dz. 1875. g. 9. III.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ne 226 no
28. IV 24. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Piepr.
droš. Ls 100,—, ko iemāks, mekl. dep. Ne 76
un paz. dzīv. vietu mekl., neiemaks. gad. apciet.
iesk. mekl. rīc. (Lēm. nor. izpr. no K.im. pol.)

43268. Seimuškins Valerians Alfona d., dzim.
1914. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ne 318 no 7. V 34. Apv. pēc Sodu lik.
49., 443. p. 1. d.

43269. Zauska Ēvalds Jāņa d., dz. 1912. g. 6. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 251 no 26. IV 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
574. p. 1. d.

43270. Šmits Frīdrichs, dz. 1909. g. 4. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. Ne 837
no 27. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

43271. Šmits Frīdrichs Jāņa d., dz. 1905. g.
4. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv. Rīgas
raj. pēc r. no 11. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

43272. Počs Augusts, dz. 1915. g. 31. I. Paz.
dzīv. vietu Varakļānu iec. miert. pēc r. Ne 520 k
no 11. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

43273. Veikšans Leonora Fēliksa m., dz.1915. g.
Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert. pēc r.
Ne 236/k no 19. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

43274. Vītols Jānis, dz. 1884. g. Meklē Rīgas
apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 486 no 16. IV 34. Apv.
pēc Sodu lik. 553. p. Apciet., nogād. mekl. rīc.

43275. Vilcans Jānis Rozālijas d., dzim.
1916. g. 6. IV. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert.
ar r. Ne 38 k. no 8. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
(Aizm. spried, nor.)

43276. Volčoks Prokofijs Jāņa (Ivana) d.,
dzim. 1894. g. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r.
Ne 652 no 28. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

Kn'mālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Nr. 1285.
32128. Adamsons Helene. 34973/31.
32129. Jēgers Marta. 42672/34.
32130. Jegers Marta. 42717/34.
32131. Kokorevičs Feodors. 14744/25.
32132. Mikelsons Hermine. 41242/33.
32133. Ozoliņš Marija. 42232/33.
32134. Zilber'mans, dz. Slavins, Perla. 42531 34.
32135. Taubkins Beno. 42984/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1286.

32136. Dīriķis Jānis. 43148/34.
32137. Dīriķis Jānis. 43147/34.
32138. Drinka Harijs. 43145/34.
32139. Grots Erna. 34112/34.
32140. Hennings Arturs. 42925/34.
32141. Hennings Arturs. 43008/34.
32142. Justs Jāzeps. 31029/29.
32143. Mekšs, dz. Misjuns, Šolomeja. 40971/33.
32144. Ozoliņš Kārlis. 42553/34.
32145. Pilanš Domicela. 42790/34.
32146. Purens Jānis. 39644/33.
32147. Šantars Dionisijs. 42028/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1287.

32148. Enne, dz. Odinš, Paulīne. 42773/34.
32149. Jukšs Kazimirs. 40777/33.
32150. Murkšķis Eleonora-Zuzanna. 41809/33.
32151. Pukmanis Ansis. 42787/34.
32152. Pukmanis Ansis. 42687/34.
32153. Tomkus Grigorijs. 43079/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu slaucīšanu

Talsos,
pieņemti Talsu pilsētas domes 1933. g. 8.maija
(prot. Ne 8, p. 13.) sēdē un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1934. g. 8. maija rakstu Na 82746.

1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
Talsos ir obligātoriska. Tā jāizdara regulāri
un kārtīgi nosacītos termiņos, saskaņā ar
šiem noteikumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa
likumīgam vietniekam jārūpējas par skur-
steņu un dūmvadu slaucīšanu savā namā,
noslēdzot līgumu ar pilsētas valdes ap-
stiprinātu skursteņslaucītāju, kuram jāuz-
ņemas visu skursteņu un dūmvadu uz-
raudzība un kārtīga tīrīšana.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no namu īpašniekiem vai
viņu vietniekiem pēc takses, kuru apstip-
rina pilsētas dome.

4. Skursteņus un dūmvadus tīrīt at-
ļauts vienīgi pilsētas valdes pieņemtiem
un apstiprinātiem skursteņslaucītājiem,
kuru vārdus un dzīves vietas pilsētas valde
izziņo atklātībai. Valsts iestādes var algot
pašas savus skursteņslaucītājus.

5. Skursteņslaucītājs saziņā ar pilsētas

valdi var pieņemt sev palīgu, kas vajadzī-
bas gadījumā izpilda viņa vietu. Skur-
steņu slaucīšana nav atļauta mācekļiem
vieniem pašiem. Mācekļi drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka
tiešā uzraudzībā.

6. Skursteņslaucītājam nav atļauts
atstāt darba vietu ilgāk par 7 dienām. Ja
vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tāds jāiz-
prasa no pilsētas valdes un jāatstāj viet-
nieks, kuram jādod paraksts valdei, ka
uzņemas atbildību par darbu pareizu
izpildīšanu.

7. Skursteņu kārtējā tīrīšana un dūm-
vadu, skursteņu un pavardu apskatīšana
skursteņslaucītājam jāizdara pašam no
sevis bez sevišķa uzaicinājuma, vienojo-
ties par laiku ar namsaimniekiem vai viņu
vietniekiem. Namu īpašniekiem jāatļauj
skursteņslaucītājam apskatīt nama skur-
steņus un dūmvadus un jāpilda skursteņ-
slaucītāju likumīgās prasības.

8. Skursteņus un dūmvadus, kurus
kārtīgi netīra, pilsētas valdei tiesība uzdot
skursteņslaucītājam iztīrīt uz nama īpaš-
nieka rēķinu piespiedu kārtā. Sūdzības par
skursteņslaucītājiem jāiesniedz pilsētas
valdei.

9. Kārtējā pavardu, skursteņu un dūm-
vadu tīrīšana jāizdara sekošos termiņos

a) virtuvju pavardi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos;

b) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu
pavardi (plītis), jāslauka ne retāk kā
vienu reizi pēc 2 mēnešiem;

c) skursteni, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk kā 2 reizes kurinā-
šanas sezonā:

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu līdzīgu iestāžu
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā reiz mēnesī;

e) siltumu mūru dūmu ejas tīrāmas
2 reizes gadā: aprīlī un oktobrī;
skursteņiem pieskaitāmi un reize ar
tiem tīrāmi arī dūmu pievadi, kuri
savieno kurināmo ietaisi ar skursteni.
Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai nav

padoti visi brīvā stāvošie fabriku
un neapdzīvotu namu skursteņi.

10. Skursteņi un dūmvadi jātīra pa-
matīgi un rūpīgi. Tie jāslauka līdz pa-
matam un apakšējā daļā un dūmvados sa-
krājušies sodrēji un pelni katru reizi tīri
jāizslauka.

11. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-
nīgi tad, ja citāda tīrīšana nav iespējama.
Skursteņslaucītājam iepriekš jāpaziņo, uz-
rādot dienu un stundu, kad nodomāts mi-
nētā namā izdedzināt skursteņus, nama
īpašniekam vai viņa vietniekam, vietējam
policijas priekšniekam un ugunsdzēsēju
komandas virsniekam. Skursteņu izde-
dzināšana jāuzrauga pašam skursteņslau-
cītājam un atļauta tikai dienas laikā, bei-
dzot to ne vēlāk par pīkst. 12.

12. Nama īpašniekiem un viņu viet-

niekiem jāievēro skursteņslaucītāja aizrādī-
jumi un jāpilda viņa likumīgās prasības
par skursteņu, dūmvadu un kurināmo ie-
taišu ugunsdrošību, un jāierīko un jātur
kārtībā trepes, jumta lūkas un citi ierī-
kojumi, pa kuriem var pietikt pie skur-
steņu slaucīšanas. Ja namsaimnieks vai
viņa vietnieks šīs prasības neievēro, skur-
steņslaucītājam par to jāpaziņo pilsētas
valdei.

13. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus, skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

Piezīme. Pēdējais noteikums par
skursteņu apmetumu pastāvošās ēkās
izpildāms 6 mēnešu laikā.

14. Skursteņslaucītājam jāraksta īpaša
darba grāmata pēc pilsētas valdes dotā pa-
rauga, kurā ierakstāms katrs skursteņ-
slaucītāja darbs, un atzīmējamas atrastās
nekārtības pie skursteņiem, dūmvadiem un
krāsnīm. Ierakstiem jābūt apliecinātiem
ar nama īpašnieku vai viņu vietnieku pa-
rakstiem. Grāmata uz pieprasījumu jāuz-
rāda pilsētas valdei.

15. Ja skursteņslaucītājam viņa dar-
bībā ar nama īpašniekiem vai tā viet-
niekiem izceltos domstarpības vai strīdi,
tad to noskaidrošanai jāgriežas pie pil-
sētas valdes.

16. Pilsētas valde skursteņslaucītāju
var administratīvi sodīt, atvaļināt .no
darba uz nenoteiktu laiku vai galīgi at-
laist, saskaņā ar pilsētas pašvaldības dar-
binieku noteikumiem.

17. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", līdz ar to anullējot visus līdz
šim izsludinātos saistošos noteikumus par
skursteņu un citu dūmvadu slaucīšanu
Talsos.

Pilsētas galva A. Reiznieks.
Pilsētas sekretārs M. Glemberes.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 31. maija.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
I Anglijas mārciņa 15,52—15,82

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. Friča Kārkliņa ir at-
klāts mantojums, un 'uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt šīs tiesības inētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne915/34 ' 4452x

Miertiesu. E. M a u r e r s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. noiik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1922. g. 19. janvārī mirušā
Jāņa Genrika d. Blaževiča mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Jāsmuižas
pagastā Noviku folvarkā atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 15. maijā.
Civillieta Ne 530/34. 4316o

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka1934. g. 7. jūnijā pīkst. 10 dienā
Rīgā, Avotu ielā 36, dz. i
pārdos Peileta Heifeca mēbeles
u. c. .novērtētas Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
5421 Tiesu izp. J. Driba.

r "»

UifesHi
*luāinūj wmL

*? ? - —

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636; p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 25. februārī Rīgā mirušā
Jāņa Pētera d. Lello ir atklāts
mantojums, un uzaicina kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 3468/34. 4634

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 22. janvārī Straupes
pagastā mir. Annas Jāņa m.
Klevas, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu viai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne3681/34. 4635

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1896. g. 26. jūlijā Rīgā mir.
Mārtiņa Miķeļa d. Kārkliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 356/33. 4636

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 4. decembri Rīgā
mirušā Nikolaja Ludviga d.
Genza (Genca - Gensz) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne3667/34. 4637

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. gada 17. septembri
Ķoņu pagastā mirušās Līzes
Miķeļa m. Krastiņš, dzim.
Bērziņš, ir atklāts mantojums, uti
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 285/33. 4638

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 30. janv. Trikātas pag.
mir. Roberta Dāvja d. Puzuļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Na 3638,34. 4639

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 2. decembri
Taurenes pagastā mirušā Jēka-
ba Krišjāņa d. Pētersona ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 3219,34. 4640

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
2. maijā izklausījusi mir. Jāņa
Kaspara d. Strazdiņa mantojuma
lietu, nolēma: bezvēsts prom-
būtnē esošās Annas Jāņa m.
Strazdiņš atstātai mantai no-
dibināt izgādnību, par ko iz-
pildīšanai paziņot attiecīgai
bāriņtiesai.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 909. 4641b

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
9. maijā izklausīja Teņa Jāņa d.
Šverna obligācijas mortifikācijas
lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 3000 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g. 19. nov.
ar Ne 482 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Mazsalacas pils.
Valtenbergu muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Ne 51,
ārzemes grāmatu reģ. Ne 2511,
par labu Jānim Jāņa d. Švernam,
kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā
Ne 486. 4643b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p. paziņo, ka 1934. g.
6. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
11. februārī Valkas pag. mir.
Jāņa-Edgara Pētera d. Bērzona
testamentu.

Rīgā. 1934. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 4. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 31. decembri
mirušā Jāņa Friča d. Riekstiņa
testamentu.

Jelgavā .ā 1934. g. 29. maijā.
M. 1. Ne 1858 34. 5439o
Priekšsēd. v. A. Miihlenbachs
Sekretāra p. i. \. Lieokalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
9. maijā izklausījusi Eižena Cīte-
maņa aizgādnības iecelšanas lietu,
nolēma: nezināmā prombūtnē
esošā Eižena Cītemaņa atstātai
mantai nodibināt aizgādnību, par
ko izpildīšanai paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 3160. 4642b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p. paziņo, ka 1934. g.
6. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
4. novembrī Galgauskas pag.
mirušā Friča Pētera d. Obrama
testamentu. 5355o

Rīga, 1934. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Kārļa Dābola lūgumu un savu
1934.g. 31. janv. lēmumu, paziņo,
ka Kārlim Dābolam gājusi zu-
dumā obligācija par Ls 2000,—
apstiprināta 1931. g. 16. martā
ar Ne 836 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Sadzenes muižas muižu
zemes zemesgabalu, ,,Kalnieši
JVa 6F", ar zemes grāmatu reģ.
Na 3813, izd. no Kārļa Dābola
par labu Mārtiņam Hanzenam,
kas to cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Ne 2661. 4646b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. gada. 6. decembrī mirušā
Friča Pētersona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 15. maijā.
M. L. Ne 1165/34. g. 4437
Priekšsēd. v. A. Miihlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451, p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. gada 11. augustā mirušās
Bines Jēkaba m. Diebelis, atr.
Šēnbergs, dzim. Vēra notariālā
kārtībā 1929. g. 24. janvārī pie
Ventspils notārā Maksimiliāna
Paegles sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātores
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. " Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
M. L. Ne 1478/34. g. 4438
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenberss.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
13. jūlijā mir. Eduarda Indriķa d.
Venckus atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem. fideikomisāriem, kredi-
otriem u. t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
L.Ne 1520/34. g. 4439
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 30. jūlijā mir. Lavīzes
Šuberts, dzim. Lerchs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 1815/34. g. 4440
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
23. novembrī mir. Jāņa Anša d.
Štāla atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 1133/34. g. 4441

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
6. febr. mir. Dāvus (Dāvida)
Ģedus d. Ozola atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikti savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne 1744/34. g. 4444
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Taisu zemes grām.
nodaļā uz Viihelmīnes Pētersens,
arī Petrovs, un citiem piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma apr.
Grenču muižas ,,Biržpēter" dzir-
navas ar zemes grām. Ne 2588
korroborēts akts: obligācija, izd.
1910. g. 11. febr. ar Johanesa
Petrova vārdu un korrob. 1910. g.
11. februāri ar Ne 222, ierasties

šai tiesā viena mēneša laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā.-
L. Ne 139 34 4446x
Priekšs.v. A. Mū hlenbachs.

Sekretārs E. Latenberss.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Kuzmina mantnieku
Alekseja, Sīmaņa, Ksenijas un
Marijas Petersu lūgumu par Jaun-
latgales apr. Gauru pag. ,,Mužu"
atgriezuma daļas platībā 22 de-
setīnas, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. maijā.
JVa 569/3632 4310x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Friča Lagzdiņa - Lazdiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
tiem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L.Ne 917/34 4453x

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-
nesis paziņo, ka 1934. g. 1. febr.
7V. adv. Fricis Gailītis iesniedzis
prasības sūdzību pret Augustu
Krūmiņu, Martu Krūmiņš, Alidu
Krūmiņš, Jāni Krūmiņu un
Emmu Rikards par Ls 125,80,
norādot papildu iesniegtā lū-
gumā, ka atbildētāja Jāņa Krū-
miņa adrese viņam neesot zi-
nāma. Tāpēc uz prasītāja lū-
guma un Civīlproc. nolik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. pa-
mata, miertiesnesis uzaicina Jāni
Krūmiņu 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,gaidī-
bas Vēstnesī", ierasties mierties-
neša kamerā Limbažos, Akmeņu
ielā 4 vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Jānis Krūmiņš neieradīsies
un savu adresi minētā laikā ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs
bez viņa. 4454x

Limbažos, 1934. g. 15. maijā.
Miertiesnesis Ozols.

Baltinavas iec. miertiesnesis ,
pamatodamies uz savu 1934. g.
15. maija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g.
18. martā mirušā Jura Tumaša d.
Kalniņa mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaika at-
stāto mantu , atrodošos Ja' unlat-
gales apr. Tilzas pag. Žogu
sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā , 1934. g. 15. maijā
B. civ. I. Ne359/34 4315p

Pap. miertiesu. F. Kāps.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis , saskaņā ar 1934. g.
15. maija lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. nolik. 1725 p
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p
paziņo, ka pēc 1933. g. 6. jūlijā
mirušā Aluiza (Arvida) Izidora d.
Sausiņa palicis nekustams man-

tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Saksmalas
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baivos, 1934. g. 15. maijā.
Ne 159 B 4456x

Miertiesn. v. i. E i k 1 o n s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
15. maija lēmumu paziņo, ka pēc
1930. g. 27. jūlijā mirušā Alek-
sandra Antona d. Kosjaka Rē-
zeknes apr. Maltas pag., ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot mo šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdības
Vētsnesī".

Maitas pag. Borovajā,
1934. g. 15. maijā.

C. 1. Ne 596/34. 4320o
Miertiesnesis Plataftskis.

Rezeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina Tritonu Jemeljana d.
Ivenoku kura dzīves vieta nav
zināma, ierasties uz tiesas sēdi
1934. g. 6. augustā pulksten 9,
Rēzeknē Atbrīvošanas alejā Ne 23,
kā atbildētāju Agafijas Trofima
meitas Novikovs pēc vīra Ivenoks
prasības lietā pret viņu par
Ls 30 mēnesī piespriešanu uztu-
ram, sākot no 1934. g. 30. aprīļa
līdz viņas nāvei, vai tam laikam,
kad viņas materiālie apstākļi
uzlabosies.

Tritona Ivenoka neierašanās
gadījumā lietu izlems viņa prom
būtnē. 5381o

Rēzeknē, 1934. g. 28. maijā.
Miertiesneša p. i. K- Kampe.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 7. jūnijā
pulksten 10 Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 39/41, pārdos Faivuša Brina
automobili un mēbeles , novēr-
tētas par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. maijā. 5502
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rīgā, Atgāzenes
ielā Ne 18 pārdos Paula Virka
mēbeles, novērtētas par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 25. maijā.
5419 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1934. g.
6. jūnijā pulksten 11 Rīgā Valde-
māra ielā Ne 33. dz. 39b pārdos
II izsolē Jakoba Mullera mēbeles,
novērtētas par Ls 660.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. 5435o
Tiesu izp. v. i. A. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1934. g.
11. jūnijā pulksten 11 Rīgā
Strēlnieku ielā Ne 9 dz. 11 pārdos
II izsolē Annas Lauk mēbeles,
novērtētas par Ls 695. 5434o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1934. g.
19. jūnijā pulksten 11 Rīgā
Remines ielā Ne 13 pārdos Ar-
nolda Neimaņa rakstāmgaldu, bu-
feti un radioaparātu , novērtētus
par Ls 500. 54360

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 7. jūnijā pīkst. 10
dienā Rīgā Kr. Barona ielā 31
Maijas Kjude lietā pārdos Jāņa
Gailana no grāmat. veikala ie-
kārtu, novērtētu par Ls328,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 24. maijā. '
5558 Tiesu izp. J. Lācis

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 7. jūnijā pulksten 10
dienā Rīgā Matīsa ielā 83 pārdos
Gustava Šiliņa smago un sporta
auto un 5000 pudeles „VaImie-
ras dabiskā mineralūdeņa", no-
vērtētas par Ls 900,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
5422 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 7. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Purvciema ielā 36,
dz. 1, pārdos Jāņa Ķempes
tvaika katlu ar piederumiem ,
novērtētas par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
5423 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 14. jūnijā pīkst. 10
dienā Rīgā Matīsa ielā 89a, dz. 5
1. un 2. izsolē pārdos Arnolda
un Aleksandra Dzirkaļu dzī-
vokļa iekārtu, novērtētas - par
Ls 1355,—. 5424

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8) paziņo, ka

1) Eduarda Šulta prasībā pēc
Rīgas pils. 8. iec. miertiesneša
1934. g. 30. apr. veks. uzraksta
Ne 1075 par Ls 198,20 ar proc.
un izdevumiem un Aleksandra
Sakša prasībā pēc Rīgas pils.
8. iec. miertiesneša 1934. g.
20. janv. vekseļa uzraksta Ne 244
par Ls 150 ar proc. un izdevu-
miem 1934. g.6. jūlijā pulksten 10
rītā Rīgas ostā pie Jūrskolas
pārdos pirmajā publiskā' izsolē
Hermaņa Baumaņa tvaikoni
„Toni", kura piederības osta ir
Rīga un kuģu reģistra Ne 114,
sastāv no dzelzs būvmateriāla,
2 mastiem, viena klaju, 96,0 pēdas
garš, 20,8 pēdas plats un tilpnes
dziļums 12,1 pēdas;

2) tvaikonis publiskām izsolēm
apvērtēts par Ls 10000;

3) bez augšminētās prasības
tvaikonis apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2486,40;

4) personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas Ls 1000;

5) šis tvaikonis reģistrēts Jūr-
niecības departamentā kuģu re-
ģistrā ar Ne 114.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo tvaikoni, kas
pārdošanu nepie'aiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo tvaikoni ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5420o

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9 paziņo,
ka 1934. g. 13. jūnijā pulksten 'li
Rigā Lāčplēša ielā Ne 112a dz. 14
pārdos Deboras Rabinovičs mē-
beles, novērtētas par Ls 365.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. maijā. 5426o
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Liepnas pag. valde, izlabojot
š. g. ,,Vald. Vēstn." 83. num.
ievietoto sludinājumu par Ro-
berta Misiņa Latv. iekšz. pases
nozaudēšanu paziņo, ka min
,,Vald. Vēstn." iespiests ,,Mie-
siņš", kas nepareizi. 5415o

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67 dz. 9 paziņo,
ka 1934.g. 8. jūnijā pulksten 10,30
Rīgā I. Ķēniņa ielā Ne 21 nolikt,
pārdos U izsolē kom. sab. „Daile
un Darbs" dažādas grāmatas,
novērtētas par Ls 1214.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. maijā.
5425 Tiesu izpildV. Š t r a u s s.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283-, 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)1934. g. 7. decembrī, pīkst.
10 rītā Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Medzes un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
pārdos pirmajā atklātā izsolē
nekustamo mantu, piederošo Jā-
nim Ansonam pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 8448-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Medzes pagastā, Liepājas apr.
un sastāv no ,,Padzērves Ne 87.F.
un F-a" mājām, 11,34 ha pla-
tības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 1955,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2300,— Valsts zemes bankai
un mūža alimenti Jānim Kriš-
iāna d. Ansonam.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 195,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja šās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, tās jāpieteic
īdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ieskatāmi pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 25. maijā.
Ne 165 5389

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m-
b e r g s, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p.,' paziņo, ka uz
š. g. 16. jūniju noliktā Kuzma
Kuprijana d. Kuprijānova ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 276. num., sakarā ar
piedziņas apturēšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 26. maijā.
L. Ne 344. 5392o
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m-
b e r g s, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka uz š. g.
10. novembri noliktā Annas
Domeņika m. Zdanovskis ne-
kustamā ipašuma pārdošana, par
ko izsludināts š.g. ,,Vald. Vēstn."
97. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 5393o

Rēzeknē, 1934. g. 26. maijā.
Tiesu izpildīt. J.Stumbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics

(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vikentija
Jāņa d. Kurpnieka nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pagasta
Sasmakas muižas Matīšu Ne 60F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5561 pilnā sastāvā. Māju pla-
tība ir 21,63 ha;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 2200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 220,— un
jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5452

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību apmieri-
nājumam 1935. g. 2. janvārī
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē. Viļā Friča d.
Tupeļa nekustamo mantu Talsu
apr. Cēres pagasta Cēres muižas
Ozolnieku Ne 2F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3560 pilnā
sastāvā. Māju platībā ir 18,25 ha;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5390

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ieiā JVe 11) paziņo, ka
uz 1934. g. 17. novembri pulk-
sten 10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē izsludinātā
Jāņa-Juliusa Sietnieka nekustamā
īpašuma Valmieras apr. Rencēnu
pagasta Vec- līmeņu māju ar
zemes grāmatu reģistra JVe 629,
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā. 5387o
Tiesu izpildītājs V. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g.7. decembrī pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Medzes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā
atklātā izsolē nekustamo mantu,
pieder. Jānim Reinfeldam pilnā
sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 1451-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Medzes pag., un
sastāv no ,,Iesalnieku" mājām.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6506,—,
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3200,— Valsts zemes bankai
un Ls 1500,— Otrai Liepājas
savstarpējai kreditbiedrībai.

6) Solītājiem jāiemaksā Ls
650,60 drošības nauda un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja šīs nekustamās mantas
iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ne 166

Liepājā, 1934. g. 25. maijā.
5388 Tiesu izpild. A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu apriņķa apvienotās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 2. janvārī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Grūbe
nekustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pagasta Nurmuižas
Vītoliņu māju ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4923 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 18,55 ha;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 2640;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1667,80 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 264,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5453

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izp ildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā Ne 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Ziemeļu bankas a/s prasībā
par Ls 20000 ar proc. un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša sprieduma uz-
raksta uz obligācijas no 1932. g.
30. jūl. Ne 1741 1934. g. 8. sep-
tembrī pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Arona
Goldringa mantojuma masai pie-
derošu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgā 1. Maskavas ielā
N° 126, 3. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1622 (grupā48
grunts Ne 11) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala
3031,7 kv. mtr. platībā ar uz tā
atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 25680 saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p. noteik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 40000 ar
proc. un 36000 k. c. rbļ.;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas —
t. i. Ls 2568,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., l.p.);

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 18. maijā.
5427 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 340 ar proc. un
izdev. pēc vekseļa 1934. g.
1. septembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmjā publiskā izsolē
Jāņa Nikolaja dēla Supieva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Viļakas biezi apdzīvotā vietā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1942. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 1228F platībā 6868 kv.
metri ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400 Latvijas
hipotēku bankai ar bankas statū-
tos paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 180. 5443

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 1093,55 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
15. decembrī 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodajas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Kristapa dēla
Kopāna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pagastā, Lācupes
sādžas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 5950 num.
un sastāv no zemes gabala pēc
plāna Ne 15. platībā 15 des.
2150 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2345,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —• novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5444

Balvos, 1934. g. 23. maijā.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 639,03 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
15. decembrī 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Michaila Pētefa dēla Andrejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 4541. num. un sastāv
no tiesībām uz 11 deset. no ze-
mes gabaliem Ne 3 un 5 uroč.
Sita;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1490,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīln. kancelejā.

Balvos 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 170 5445

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības apmierināšanai par
Ls 190 ar proc. un tiesu izdevumu
piedziņu līdz ar blakus prasībām
1934. g. 1. decembrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Arefija Jāņa d.
Filimonova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr Višķu
pagastā Daņiševkas sādžas viens.
Ne 32 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 16642 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 32,
platībā 22,022 ha ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2420,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu, gadījumos, izsludināt.
„Vald. Vēstn." 74. num. š. g.
5. aprilī:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 25. maijā. 5441
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12), pa-
ziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības apmierināšanai par
Ls 377 ar proc. un tiesu izdevumu
piedziņu pēc Daugavpils 3. iec.
miertiesneša sprieduma no 1930. g.
30. aprīļa ar Ne 807 1934. g.
3. novembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Radiona Kirila d Dmitrijeva
nekutamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr.Višķu pag. Jauno-
Stupelišku (Beļinskaja) s. v. Ne 3
ar zemes grāmatu reģistra Ne8105
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes viensētas Ne 3, platībā
7,803 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 891,—;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, izslud. ,,Vald . Vēstn."
74. num. no 1934. g. 5. aprīļa.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 25. maijā. 5442
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības apmierināšanai par
Ls 290 ar proc. un tiesu izdevumu
piedziņu pēc Daugavpils 3. iec.
miertiesneša sprieduma no 1931. g
13. augusta ar Ne 918 1934. g.
3. novembri 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora Antona d. Koluža
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Dzel-
mes mājā Ne 151F (atdalītais no
Višķu muižas 487. folijas) ar
zemes grāmatu reģistra Ne 20343
un sastāv no zemes gabala
Na 151F platībā 16,79 ha bez
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 554;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2100 Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa —
jāiesniedz tieslietu ministrijas ap-
licība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu gadījumos,
izsludinātos ,,Vald. Vēstn." š. g.
5. apr. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieksatities tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civvīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 25. maijā. 5440o
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas 3 civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Lejas Ābrāma-
Leizera m. Golandskis nekusta-
mās mantas, atr. Kārsavas pilsētā
Latgales ielā Ne 49 un sast. no
grunstgabala platībā 1715 kv.
metru, pārdošana atcelta. 5450o

Kārsavā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Aleksandra
Andreja d. Upiša nekustamās
mantas, atrodošas Tilzas pagastā
un sastāvošas no zemes gabala
Ne 350F ar nosaukumu ,,Augsta-
sala", platībā 21,24 ha, pārdošana
atcelta. 4551o

Kārsavā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Nikolaja Do-
roteja d. Goiubkova nekustamās
mantas, atr. Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Buchalovas sādžas
zemes robežās un sastāvošas no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ne 9, platībā 6,949 ha,
pārdošana atcelta. 5448o

Kārsavā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Aleksandra
Oduma d. un Zoles Pētera m.
Kozlovsku nekustamās mantas,
atr. Šķilbēnu pag. Bacharevas
sādžas zemes robežās un sastāvo-
šas no viensētas Ne 19, platībā
16,132 ha, pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 29. maijā.
5449o Tiesu iznild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H.Kitners
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī noliktā Jāņa Ādama d. Supes
nekustamās mantas, atrodošās
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Mežvidu-Stabļevas sādžas zemes
robežās un sastāvošu no zemnie-
kiem piešķirtās zemes viensētas
Na 4 ar nosaukumu ,,Vecā-
Stabļeva", platībā 12,067 ha,
pārdošana atcelta 5446o

Kārsavā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī noliktā Eduarda Andreja d.
Bruša nekustamās mantas, atro-
došās Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā un sastāvošas no zemes
gabala Ne 268F ar nosaukumu
,,Ramzava ", platībā 25,80 ha,
pārdošana atcelta. 5447o

Kārsavā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) lija Blaera prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 7. jūlijā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zālamana un Mendeļa Jakneļa d.d
Zilbermaņu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī Virsnieku
ielā Ne 65, Daugavpils pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2465 un sastāv no grunts-
gabala Ne 6 1it. „b", 19,81 kv.
asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 30,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5391

Daugavpilī 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

i ' """""

"€itu iestāšu
stMiiittīkjiami.

Jelgavas pils. lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā

nenokārtotas ķīlas
sekosi apzīmētos termiņos:
1934. g. 8. jūnijā pulksten 10

lombarda telpās. Pārdos ķīlas
Ne 24448—24667 un 67679 līdz
68191.

1934. g. 29. jūnijā pulksten 16
lombarda telpās. Pārdos ķīlas
Ne 24668—25292 un 68192 'līdz

_69487 Nokavētiemaksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
izsoles. Izdevumi par pārbaudi
Proves valdē jāmaksā ķīlas īpaš-
niekam.

Dienu pirms izsoles pārķīlāju-
mus nepieņem.

Izsoles dienā lombards slēgts.
5437o Lombarda valde.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
5. jūnijā pulksten 10 Domes ielā
Ne 5 pārdos vairāksolīšanā Dianas
un Zelika Šafiru ēdamgaldu,
dažādus spoguļus, kušeti, pulk-
steņus, bufeti, drēbju skapi,
rakstāmgaldu u. c, novērtētus
par Ls 119. Minētās mantas varēs
apskatīt izsoles dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 159896/160405,
ko šī nodaļa 1934. g. 10. janv.
izdevusi Edgaram Pumpuram.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
dārga grāmatiņu V Ne 29273, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 11. jūlijā izdevusi
Kristīnei Andersons'. 5457o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 159666/160308,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 5. janv. izdevusi Jēkabam
Cukermanim. 5458o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 132480/134798,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 5. aug. izdevusi Arvidam
Jēkabam Stuklasam. 5459o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne K 34241/196,
ko Zentenes pag. valde 1932. g.
izdevusi Ernestam Blusām. 5460o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 371 izd.
1933. g. 29. del. Latv. pienaimn.
centr. savienībai. 5454o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 2448, izd.
1934. g. 3. febr. Arnoldam Rozen-
bergam. 5455o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
no Rīgas kafa apr. priekšn. 1924.
4. aug. zemes sargam kara laika
ier. Richardam Frīdricha d. Zei-
denbergam, dz. 1887. g., izd.
kara kļaus, apliecību-grāmatinu
Ne36060. 5472o '

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 5607, ko
4. Valmieras kājn. pulka kom.
1932. g. 28. jūl. izdevis Ruvinam
Locovam, dzim. 1909. g. 5428o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 7842,
ko Ludzas kara apr. priekšn.
1929. g. 3. okt. izdevis Dimitrijam
Martuļevam, dzim. 1904. g.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību -grāmatiņu
Ne '37037. izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1928. g. 30. sept. Kāilim
Krišjāna d. Skujeniekam, dzim.
1890. p. 5473o



Rigas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ne 6568,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka kom.
1931. g. 14. aug. Hermanim
Hiršovicam, dzim. 1908. g. ll.okt.

Rigas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa braukšanas aplie-
cību Na 64, izd. no viņa š. g.
5. aprīlī Nikolajam Teirišam,
dzīv. Bramberģes ielā 8/10 dz. 1.

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzem.
pasi JP Ne 013158, ko šī pag.
valde 1927. g. 14. decembrī iz-
devusi Antonam Donata d. Čer-
ņavskim. 4076

Auru pagastā valde izsludina
par nederīgu nozaudēta Latvijas
iekšzemes pasi ser. LV Ne 016213,
ko Irlavas pag. valde 1928. g.
26. jūnijā izdevusi Editei-Ma-
rijai Podnieks. 4150

Baldones pagasta valde izslu-
dina par zudušu zirga pasi
Ne 5094, ko Neretas pag. valde
1930. g. 20. aug. izdevusi Lei-
zeram Moreinam. 3981x

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu iekšzemes
pasi ser. CJ Na 122967, ko Vec-
muižas pag. valde 1927. g. 4. no-
vembrī ar Ne 1367 izdevusi Kār-
iim-Arvīdam Dātavam. 3977x

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apaļo
lakas zīmogu ar šādu uzrakstu:
„Bebrenes pagasta valde Ilūkstes
apriņķī" . 5410o

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl apl. Ne 8459, ko 1929. g.
3. Jelgavas kājn. pulka kom. iz-
devis Jānim Ļipiņām. 3982x

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne38 ser. LJ Ne 005538,
ko šī pag. valde 1927. g. izdevusi
Hedvigai Lauris. 3807o

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 1739, ko Balvu pag. valde
1926. g. 29. martā izdevusi
Eduardam Pētera d. Vēveram.

Jumurdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 43 ser. CN Ne018843
ko šī pag. valde izdevusi 1927. g.
28. okt. Martai-Paulīnai Udris.

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
iekšzemes pasi ser. JV 023257.
ko šī pag. valde 1930. g. 13. marts
ar Ne 3857 izdevusi Teklai Laz-
dāns, dz. Lazdāns. 3984x

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 286, ko Tukuma-
Talsu kara apr. pr-ks 1922. g.
2. jūlijā izdevis Kārlim Ozol-
niekam. 3986x

Krapes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 4421, ko 10. Aizputes kājn.
pulka kom. 1929. g. 24. maijā
ar Ne 4421, izdevis Kārlim Dom-
brovskim, dz. 1906. g. 3989x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K Ne 18278/72900,
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
19. sept. izdevusi Mendelim-
Jechovam Tuibovicam. 5409o

Lauberes pag. valde atsauc
Suntažu pag. valdes š. g. ,gai-
dības Vēstneša" 50. num. ie-
spiesto sludinājumu par Jāņa
Būmaņa pases NZ Ne 022592/592
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 3988x

Liezeres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi NJ Ne 005163,
ko šī pag. valde 1930. g. 7. jū-
lijā ar Ne 1582 izdevusi Viktoram
Urtanam. 3936x

Lībagu pagasta valde izsludina
par nederīgām šādus nozaudētas
šīs pag. valdes izdotas pases:
1) Latv. pasi PK Ne 021460,
izd. 1927. g. 21. sept. Anšam
Vicinskim; 2) Latvijas pasi PK
Ne 021461, izd. 1927. g. 21. sept.
Emīlijai Vicinskis; 3) Latvijas
pasi PL Ne 010152, izd. 1927. g.
6. dec. Ģirtam Freipičam. 3987x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šā pag.
Vilušu sādž. Jura Teivana pasi,
kas izdota no Višķu pag. valdes
1928. g. 9. jūn. seri JZ Ne 008229
kārt. Ne 2570. 3935o

Viļēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. vecā parauga pasi Ne 475,
ko šī pag. valde 1922. g. 10. jan-
vārī izd. Feodoram Jevstafija d.
Zolovam. 3990x

Zentenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pērs. apl. Ne 237, ko šī pagasta
valde 1934. g. 24. martā iz-
devusi Vikentijam (Viktoram)
Antonovam. 3983x

i *

īDažāāi
siudintisj&gifii.

Rīgas Tirgotāju
savstarpīaās kredīfbiedri&as

likvidācijas komisija
sākusi darboties 1934. g.25. maijā
minētās kredītbiedrības telpās
Rīgā Tērbatas ielā 14.

Likvidācijas komisija iecelta
un apstiprināta šādā sastāvā:
priekšsēdētājs: Jūlijs Krūmiņš,
likvidācijas komisijas locekļi:

zv. adv. Jānis Dambekalns;
Tiesu Palātas loceklis Pauls

Engelmans;
Biržas komitejas priekšsēdētājs

prof. E. Birkhāns;
t. p. komitejas priekšsēd. biedr.

E. Švarcs;
cand. jur. Alfrēds Valdmanis;
Aleksandrs Valdmanis.
Likvidācijas komisija, aizrādot

uz Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas rīkojumu ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 6. aprīļa 75. num.
par Rīgas tirgotāju savstarpī-
gās kredītbiedrības atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, uzaicina iestādes un
priekšniecības:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un

2) paziņot par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo par
savu parādu prasībām no parād-
nieces, kā arī par summām, kādas
parādniecei pienākas, neskato-
ties, vai maksājumi notecējuši
vai arī viņu termiņš gaidāms
nākamībā, kā arī par maksātne-
spējīgās nekustamiem īpašumiem,
kas atrastos viņas pārziņā uz
atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi likvidācijas komisijai vē-
lākais līdz 1934. g. 6. oktobrim.

Likvidācijas komisija pieņem
ikdienas no pīkst. 14—15, iz-
ņemot ceturtdienas, sestdienas
un svinamās dienas. 5465x
Likv. kom. priekšs. J. Krūmiņš.

Paju Sabiedrības ,

Miētavaiaij"
valde paziņo, ka

kārtējā dalībn. vispārējā
sapulce

notiks 1934. g. 25. jūn. pīkst. 18
Rīgā, Blaumaņa ielā 3 dz. 23. ļ

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums-
4) 1933. g. pārskata apsti prinā-

šana, un peļņas sadalīšana;
5) 1934. gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 5461b

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā)

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemt»
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz*,
zīmognodevas ņemšanu vai no>
tās atsvabina.

Maksā:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —,80-
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Neretas krāj-aizdevu
sabiedrības valde

izdos izsolē 1934. g. 16. jūnijā
pīkst. 10 šīs sabiedrības nama

izbūves darbus,
novērtētus par Ls 3000,—.

Solītājiem pirms izsoles jāie-
maksā 10% drošības naudas no
izsoles summas. Dzelzceļa stac.
Nereta 0,5 km, tālr. Nereta 72.

Maksātnespējīgā parādnieka
Lui (Louis-Lēvi) Šradera zvēr.
kurators, zvēr. adv. Aleksandrs
Lapiņš, paziņo, ka 1934. g.
16. jūnijā pulksten 15, Ventspilī
miertiesas telpās, notiks parād-
nieka, L. Šradera

kreditoru pilnsapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas urt
4) dažādi jautājumi. 5394b

Latvijas mežu darbinieku bied-
rības centrālā valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. mežu
darbinieku biedr. Gulbenes nod.
apgabaltiesas apliecību par re-
ģistrēšanu. 5418x

Rigas ebreju
pretubagošanas biedrības
pilna biedru sapulce

nolikta 1934. g. 10.jūnijā pīkst.it
Rīgā Jēkaba ielā 30 dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) pārskats par notecējušo laiku;
3) revīzijas komisijas atsauksme;
4) biedru naudas apmēra no-

teikšana;
5) 1934. g. budžets;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 5431x

Valde.

Akc. sau. „RITA"
kreditori tiek uzaicināti ierasties

kreditoru sapulcē
1934. g. 8. jūnijā pulksten 12
a. s. ,,R 1 T A" administrācijas
birojā, Rīgā, i. Grēcinieku ielā 6
(ie-eja no Peldu ielas).

Dienas kārtība.
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) administratora ziņojums, pār-

skats un noslēgums par
1933. gadu;

3) administrācijas pagarināšanas
jautājuma apspriešana un iz-
lemšana;

4) jautājums par varbūtējo
administrācijas sastāva pa-
pildināšanu un event. vēlē-
šanas;

5) sažādi jautājumi. 5462b
Administrators.

Dzīvokļu īpašnieku akc. sab.

i93fioMwno"
valde uzaicina akcionārus uz
kārt. visp. akcionāru sapulci
1934. g. 21. jūnijā pulksten 10,
Rīgā, Elizabetes ielā 45/47 dz. 6.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1933. gadu apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par viņas līdzšinējo
darbību;

3) 1934. gada budžets;
4) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

5) dažādi jautājumi. 5470b

Rīgas kokrūpniec. akc. sab.
„BRĀĻ1 THEURER"

likvidācijas komisija sasauc

otro kārt. generfilsapulci
savās telpās Rīgā Meža ielā 4a
dz. 2a š. g. 14. jūnijā pīkst. 17.

Dienas kārtībā:
1) bilances un darbības pār-

skata apstiprin. par 1933. g.
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) vēlēšanas;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par viņas darbību;

Piezīme. Tā kā uz š. g.
29. maiju izsludināto sapulci ne-
bija ieradies vajadzīgais akcio-
nāru skaits, tad šī sapulce uz
statūtu 64. § pamata, būs piln-
tiesīga, neskatoties uz sanākušo
akcionāru skaitu. 5469x

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, sēr. CV Ne 009155
(reģ. Ne 155), izdotu no Vec-
moku pag. valdes 1927. g. 12. no-
vembrī Teklai Staševs-Joksts.

4153

Akciju sabiedrības
Rīgas konservu fabrika

S. K. F.
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 25. jūnijā pīkst. 19,
valdes telpās, Rīgā Artilērijas
ielā 40 notiks

kailā vispār. ak[. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) vispārējās sapulces priekšsē-
dētāja un sekretāra vēlēšanas;

2) valdes ziņojums;
3) bilance par 1933. gadu;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) valdes locekļu, izstājušos vietā

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

6) 1934. gada budžets;
7) tekošas lietas.

Akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību šinī sapulcē, jāiesniedz par
to paziņojums uz sabiedrības
valdes vārda 7 dienas pirms
sapulces. 5463x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jitzciļu saft»ie«Irīf»«i JIāferfj*sf ur«.(ftīģU.
Bilance 1934. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1999,67 Akciju kapitāls. . . 140 000,—
Preces 574,01 Rezerves kapitāls . . 2 397,33
Debitori 177 589,70 Speciāl rezerves ka-
Inventārs 14 804,88 pitāls 14 000 —
Tekoši rēķini bankās 805,39 Amortizācijas kapitāls 4 452,63
Vērtspapīri .... 92750,— Kreditori 117090,75
Komisijas preces . . 3 376,25 Komisijas kreditori . 9 660,11

Peļņas at-
likums . Ls 4 014,53
Peļņa par
1933. g.. „ 284,55 4 299,Q 8

Ls 291 899,90 Ls 291 899,90
Peļņas un zaudējuma rēķins 1934. g. 1. janvārī.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Dažādi izdevumi . . 16 390,92 Preces 50,44
Procenti 4 620,83 Provizija 40 190,03
Algas 18 944,17
Peļņa 284,55

Ls 40 240,47 Ls 40 240,47
5230x Valde.

Akciju sabiedrības „WEISSHUHN", Rīgā,
bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 395,48 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Preces 4 129,57 Rezerves kapitāls . . 540,34
Debitori 117 864,42 Sper. rezerves kapitāls 6 000,—
Inventārs 1 238,97 Amortizācijas kapitāls 458,68
Konsignācijas preces . 2437,02 Kreditori 12 169,03

Konsignācijas kredi-
tori 2 928,49

Peļņas at-
likums . Ls 3 920,14
Peļņa par
1933. g.. „ 48,78 3 968,92

Li-. 126 065,46 Ls 126 065^46
Peļņas un zaudējumu rēķins 1934. g. 1. janvārī.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Dažādi izdevumi . . 326,30 Preces I 539 96
Algas i 200,— Provīzijas 35' 12
Peļņa par 1933. g. . 48,78

5229x Ls 1 575X18 Lsl 575,08

Latvijas vispārīgās ebreju 2615, 2989, 3007, 3166, 3432,
amatnieku biedrības, Jelgavas 3663< 3922

nndala<; Vērt. no Ls 10,— līdz Ls 1,25:
a

l . 53,156,227,405,426,434,475,
1934. g. 6. maija mantu izlozes 598| 6)3; 688j 692i 7fj5| 80Q838,

vinnestu saraksts. 884, 977, 990, 1021, 1065, 1092,
Vinnesti krita uz šādiem num.: U00, 1109, 1190, 1325, 1430,V»» us ,,, -.r . S; !$; K: !g S;Vērtība Ls 50,—: 375 1851. 2079, 2095, 2164, 2200, 2208,Vērtība Ls 48,—: 3945. 2271, 2287, 2323, 2326, 2579,Ver ,ba Ls 30,-: 3499. 2685, 2718, 2719, 2859 2975Vert.no Ls 30-l,dz Ls 20,-: 3034, 3050, 3105, 3111, 3140,

1245, 1/28, 1735. 3148; 3164i 3204) 3^go,
Vērt. no Ls 20,— līdz Ls 10—: 3306, 3570, 3580, 3606, 3610,

188, 411, 474, 782, 1151, 1167, 3658, 3707, 3711, 3739, 3797,
1302, 1471, 1877, 1957, 2236, 13895,3933,3940,3955. (5464b)

Autosatiksme Rl$n-Saaska.
Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra (Kārļa) ielā 13, prefektūras tuvumā.

Bauskā, tirgus laukumā, pie Kurzemes viesnīcas.
Autobusi atiet:

darbdienās: no Rīgas pīkst. 6.30 r. 11,— r. 3.15 d. un 7 vak.
„ Bauskas ,, 5.30 r. 10,— r. 3,15 d. un 7 vak.

svētdienās ,, Rigas „ 8.00 r. 9.30 r. 4.30 d. un 8 vak.
,, Bauskas ,, 5.30 r. 11.30 r. 4.30 d. un 8 vak.

Veduma maksas:
c/iw -, ! S <" A .-s

>
^

vļ
C

vi
t/5 CīS <j. n3 - to J^S, 2 I£> i-g d.2, «āb 3.ā š^i š |ā « s

- °- *? x .* m = E o.* oo j* — -a o, Si w*£ o ca

R'ga — 0,70 1,— 1,30 1,60 1,80 2,— 2,30 2,60 2,80 3—
Ķekava 0,70 — 0,40 0,70 1,00 1,10 1,60 1,80 2,— 2,30 2,50
Krievu krogs . ... 1— 0,40 — 0,20 0,70 0,70 1,30 1,30 1,80 2,— 2,30
Baldones nesp. māja . 1,30 0,70 0,20 — 0,40 0,70 1,00 1,10 1,60 1,80 2,—
Gala krogus .... 0,60 1,00 0,70 0,40 — 0,30 0,70 1,00 1,30 1,60 1,80
Buļļu krogus .... 1,80 1,10 0,70 0,70 0,30 — 0,40 0,70 1,00 1,30 1,60
Iecavas dzelzc. pārbr. 2,— 1,60 1,30 1,00 0,70 0,40 — 0,30 0,70 1,00 1,30
Jecava 2,30 1,80 1,30 1,10 1,00 0,70 0,30 — 0,40 0,70 1,10
Sarkankrogus .... 2,60 2— 1,80 1,60 1,30 1,00 0,70 0,40 — 0,40 0,70
Code 2,80 2,30 2,— 1,80 . 1,60 1,30 1,00 0,70 0,40 — 0,40
Bauska 3— 2,50 2,30 2,— | 1,80 1,60 1,30 1,10 0,70 0,40 —

2354x Satiksmes uzturētājs R. L i e p k a 1 n s.

Finieru un koku apstrādāšanas fabrika

A/S „PROGRESS"
Rīgā, Ganību dambī 21-c.

jdilonce 1933.g. 31. decemftri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase, inkaso un tekoši Akciju kapitāls . . . 300 000,—
rēk. kredītiestādēs. 72 646,47 Kreditori 610 929,34

Debitori 34 261,—Amortizācija .... 156696,65
Nekustams īpašums, Pārejošas summas. . 19 713,29

mašīnas un invent. 691 861,30
Vekseļi un vērtspapīri 2 192,05
Fabrikāti, pusfabr. iz-

ejvielas un materiāli 163 101,55
Nākoša gada izdev. . 4 587,41
Zaudējums 133. g. . 118 689,50

Ls 1 087 339,28 Ls 1 087 339,28
Eventuālas vērtības . 379 432,24 Eventuālas vērtības . 379 432,24

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g. 31. decembrī.
Ls

* Ls
Vispār, tirdzniec. un Dažādi ienākumi . . 11 153,92

rūpn. izdev. . . . 73 816,71 Zaudējums 1933. g. . 118 689,50
Nodokļi 1 657,74
Amortizācija . . . . 54 368,97

Ls 129 843,42 Ls 129 843,42
5226b Valde.

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab. OTTO MOLLS, Rīgā.
Bilance 1933. g 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē un bankās . . 2 397,25 Kapitāls 100 000 —
Vekseli 7 000,— Šaub. pras. rezerves. 40 030,97
Nodrošinājumi ... 79 270,— Rezerv. līdzdalībai . 535,03
Transporta līdzekli . 7 209,— Akcepti 13 956,49
Kustama manta . . 4 228,— Kreditori 67 380,87
Inventārs ..... 4330,— Kred. pret nodroš. . 79270 —
Preces 47 103,70 Pārejošas summas. . 246,97
Debitori 89 531,66'
Daibu nauda .... 2 785,03
Pārejošas summas. . 2 976,80
Zaudējumi . . . . . 54 588,89! ?

Ls 301 420,33 Ls 301 420,33

Peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdznieciskie izdev. 41 179,96 ļ Brutto peļņa . . . . 15 429,87
Procenti ...... 827,98Provīzijas ' 8449,75
Amortizācija .... 1 751,75 Kursa starpības. . . 495,05
Zaud. pie invent. pār- 1 1933. g. zaudējums . 19 671,02

došanas 286,— ,

Ls 44 045,69 ļ Ls 44 045,69

_5227b Valde.

Ziemeļu tirdzniecības un rūpniecības akc. sab., Rīgā
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamais īpašums 348 624,91 Akciju kapitāls ... 300 000 —
Mašīnas un inventārs 117 825,04 Rezervju kapitāls . . 600,—
Preces un materiāli . 33 249,96 Amortizācija .... 72882, 15
Kase 700,62 Hipotēkār. aizņēmumi 67 000 —
Tekoši rēķini kredit- Obligācijas ..... 100 000,—

iestādēs ' 2371,46 Maksāšanas vekseļi . 57 672,85
Depoziti 1 262,70 Kreditori 91 238,70
Hipotēku deldējums. 23 249,20
Debitori 108 416,54
Apšaubāmas prasības

(Dubio) 50 237,90
Zaudēj. par 1933. g. 3455,37

Ls 689 393,70 Ls 689 393,70

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Tirdzniecīb. izdevumi 9 764,11 Peļņa no preču pār-
Procenti 6 798,75 došanas 12 327,85

Peļņa no nekust. īpaš. 370,34
Kursu starpības . . 409,30
Zaudēj. par 1933. g. 3 455,37

_ Ls 16 562,86 _ Ls _ 16 562,86

5228b ValdeT"


	Valdības Vēstnesis no. 118 31.05.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Noteikumi
	Valdības rīkojumi un pavēles�漀搀渀琀愀漀椀⸀渀潃�敬祰㈠
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JVe 234�慲歔祰攀
	Pasta un telegrāfa deoartamenta nkoiums.����°
	Rīkojums JV° 233�琜䢧琜ᢧ
	Valdības iestāžu paziņojumi�㈳㤲õﰗȀ昁ࠆ䂎ꘗ裵ﰗԀഀ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᜁ��������Ǧ砜뀽ᜁ�
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


